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3 

SERRATURA FERROGLIETTO FF
SERRATURA FERROGLIETTO FACCHINETTI DI SICUREZZA CON SOLO 
CATENACCIO, POMOLO INTERNO, CILINDRO ESTERNO, 3 CHIAVI IN OTTONE 
NICHELATO, MANDATE, COLORE NOCCIOLA, BOCCHETTA, BORCHIA E VITI DI 
FISSAGGIO, CON CILINDRO FISSO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02247340 ENTRATA:MM.40 - 6 MANDATE 2 PZ P6040100-DESTRA

02247350 ENTRATA:MM.50 - 6 MANDATE 2 PZ P6050100-DESTRA

02247360 ENTRATA:MM.60 - 6 MANDATE 2 PZ P6060100-DESTRA

02247370 ENTRATA:MM.70 - 6 MANDATE 2 PZ P6070100-DESTRA

4 

PLACCA INOX PER 
AVVOLGIBILE
PLACCA INOX PER AVVOLGIBILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

001750 CM.16,5 12 PZ 1019A4E

001752 CM.18,5 12 PZ 1019A4E

5 

PAT1
PAT1 - PATENT            lingua lunga

CODICE MISURA N PZ.

00522PAT1 AGB-MP-PERINO-SMET 25 PZ

1 

SERRATURA PATENT B.R.OT
SERRATURA PATENT BORDO RETTO MECCANICA, A INFILARE, QUADRO 
MANIGLIA MM.8, INTERASSE MM.70,FRONTALE MM.20X190, CON UNA 
CHIAVE INCLUSA,(SFUSE)

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02231OT30 ENTRATA:MM.30 12 PZ 042P-OTTONATO

02231OT35 ENTRATA:MM.35 12 PZ 042P-OTTONATO

02231OT40 ENTRATA:MM.40 12 PZ 042P-OTTONATO

02231OT45 ENTRATA:MM.45 12 PZ 042P-OTTONATO

02231OT50 ENTRATA:MM.50 12 PZ 042P-OTTONATO

2 

SERRATURA ELETTRICA
SERRATURA DI SICUREZZA DA APPLICARE MOTTURA 30.E30, TRIPLICE 
CON 1/2 GIRO - 3 PUNTI DI CHIUSURA 1/2 GIRO AD AZIONAMENTO 
ELETTRICO POMPA-CILINDRO ESTERNA LUNGHEZZA 50 MM, CORSA 
CHIAVISTELLI MM.24 CHIAVE CON SISTEMA A POMPA, 3 CHIAVI IN 
CONFEZIONE SIGILLATA 1/2 GIRO A COMANDO ELETTRICO 12V C.A. 
FERROGLIERA COMPRESA, FINITURA VERNICIATA NERO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02214100 LUNGH.CILINDRO/
TUBO:MM.60 
PESO:KG.3,2

1 PZ 30E30ND60X

02214120 LUNGH.CILINDRO/
TUBO:MM.60 
PESO:KG.3,2

1 PZ 30E30NS60X
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CATENACCIO CANNONE OTTONE LUCIDO
CATENACCIO CANNONE OTTONE LUCIDO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0042160 CM. 6 12 PZ 333OL

10 

SPILLI ACCIAIO S/TESTA
SPILLI ACCIAIO SENZA TESTA PER TAPPEZZIERI,
(IN CONFEZIONI DA 50 BUSTINE DA PZ. 100)

CODICE MISURA N PZ.

02362 MM.09X20 1 CF

02363 MM.09X25 1 CF

11 

CATENA ANTIFURTO CEMENTATA 
FILO QUADRO WALLY
CATENA ANTIFURTO CEMENTATA ZINCATA,FILO QUADRO,
RIVESTITA IN TESSUTO

CODICE MISURA N PZ.

00403105 ØMM.8X120CM.                 6 PZ

00403108 ØMM.8X150CM.                 6 PZ

00403110 ØMM.10X120CM.                 6 PZ

00403112 ØMM.10X150CM.                 6 PZ

6 

PAT3
PAT3 - PATENT          lingua corta

CODICE MISURA N PZ.

00522PAT3 BONAITI-ISEO-MP 25 PZ

7 

CERNIERA COLLO TIPO 0 AMMORTIZZATO
CERNIERA ALA DIRITTA TIPO O AMMORTIZZATA CON BASETTA IN FERRO 
NICHELATO

CODICE N PZ. CODICE INT

0046801 200 PZ 48270

8 

CATENACCIO SAGOMATO OTTONE LUCIDO
CATENACCIO SAGOMATO OTTONE LUCIDO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0041905 CM. 5 12 PZ

0041906 CM. 6 12 PZ

0041908 CM. 8 12 PZ

0041910 CM. 10 12 PZ
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ARMADIO PORTAFUCILI 
SERIE S5000
PORTAFUCILI STRUTTURA IN ACCIAIO SPECIALE SOSTEGNI CANNA PER 
FUCILE FORI DI ANCORAGGIO A MURO E A PAVIMENTO (4 2) FORNITO 
CON RASTRELLIERA A 5 POSTI TESORETTO INTERNO A CHIAVE COLORE 
VERDE METALLIZZATO, NR.3+2 CATENACCI ØMM.20

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0010601 ESTERNA:L.308 X P.208 X H.1480MM. 
INTERNA:L.295 X P.135 X H.1305MM.
PESO: 44,5 KG. - CAPACITA’: 52 LT

1 PZ S5001T

15 

ARMADIO PORTAFUCILI 
SERIE S5001TE
PORTAFUCILI STRUTTURA IN ACCIAIO SPECIALE SOSTEGNI CANNA PER 
FUCILE FORNITO CON RASTRELLIERA A 5 POSTI TESORETTO INTERNO 
A CHIAVE 4 CATENACCI IN ACCIAIO DIAM 22 MM SERRATURA CON 
COMBINAZIONE ELETTRONICA DIGITALE E CHIAVE DI EMERGENZA, 
NR.4 CATENACCI ØMM.20

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0010602 ESTERNA:L.308 X P.208 X H.1480MM. 
INTERNA:L.295 X P.135 X H.1305MM.
PESO: 36,6 KG. - CAPACITA’: 52 LT

1 PZ S5001T

12 

CASSAFORTE A MURO
SERIE 1800
TAGLIO LASER “HIGH TECH” TELAIO FRONTALE MONOBLOCCO CON 
LUCE DI TAGLIO TRA CORNICE E BATTENTE DI SOLI 2/10 MM.B 
APERTURA A TUTTO VANO. SALDATURA AD ALTA RESISTENZA 
COMPLETAMENTE ROBOTIZZATA. VERNICIATURA EPOSSIDICA CON 
DOPPIA FOSFATAZIONE.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00374802 ESTERNA:L.310 X P.210 X H.195MM. 
INTERNA:L.290 X P.190 X H.97MM.
NR.2-CATENACCI ØMM.18 
PESO: KG.11,5

1 PZ 1801P

00374803 ESTERNA:L.360 X P.230 X H.195MM. 
INTERNA:L.340 X P.210 X H.142MM.
NR.2-CATENACCI ØMM.18 
PESO: KG.14,5

1 PZ 1802

00374804 ESTERNA:L.400 X P.250 X H.195MM. 
INTERNA:L.380 X P.230 X H.142MM.
NR.2+2-CATENACCI ØMM.22 
PESO: KG.17,5

1 PZ 1803

00374805 ESTERNA:L.420 X P.280 X H.195MM. 
INTERNA:L.400 X P.260 X H.142MM.
NR.2+2-CATENACCI ØMM.22 
PESO: KG.19,5

1 PZ 1804

13 

CASSAFORTE A MURO 
COMBINATA SERIE 1240
ANTISFONDAMENTO, TAGLIO LASER TRIDIMENSIONALE TRA PORTA E 
CORNICE CHE IMPEDISCE LO SFONDAMENTO DELLA PORTA, TAGLIO 
LASER “HIGH TECH”, TELAIO FRONTALE MONOBLOCCO CON LUCE DI 
TAGLIO TRA CORNICE E BATTENTE DI SOLI 2/10 MM, SALDATURA AD 
ALTA RESISTENZA COMPLETAMENTE ROBOTIZZATA, VERNICIATURA 
EPOSSIDICA CON DOPPIA FOSFATAZIONE.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00374810 ESTERNA:L.400 X P.250 X H.195MM.
INTERNA:L.380 X P.230 X H.142MM.
NR.2+2-CATENACCI ØMM.22 
PESO:KG.17,5

1 PZ 1243

00374812 ESTERNA:L.420 X P.280 X H.195MM.
INTERNA:L.400 X P.260 X H.142MM.
NR.2+2-CATENACCI ØMM.22 
PESO:KG.19,5 

1 PZ 1244
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SCALA TELESCOPICA 2,63 MT
LEGGERA E COMPATTA IN ALLUMINIO PER USO INTERNO ED ESTERNO 
TECNOLOGIA SOFT CLOSE, CERTIFICAZIONE EN131, TUV

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02529334 • NUMERO PIOLI: 8 (9)
• LUNGHEZZA MIN: 0,73MT
• LUNGHEZZA MAX: 2,63MT
• ALTEZZA LAVORO MAX: 3,40MT
• LARGHEZZA: 46CM
• CAPACITA’ CARICO: 150KG
• PESO KG: 8

1PZ 7063650

17 

PUNTALE COPRIPILASTRO 
CIRCOLARE
COPERTURA A CUPOLA IN PLASTICA LEGGERA PER TUBI, MODELLO 
TONDO. OLTRE ALLA FUNZIONE ESTETICA, IL TAPPO SIGILLA IL TUBO E 
LO PROTEGGE DALL’ACQUA E DALLO SPORCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0182680 ØTESTA MM.80 10 PZ 592

01826100 ØTESTA MM.100 10 PZ 592

18 

PUNTALE COPRIPILASTRO 
QUADRATO
COPERTURA PIANA PER TUBI IN PLASTICA LEGGERA, MODELLO 
QUADRATO. OLTRE ALLA FUNZIONE ESTETICA, IL TAPPO SIGILLA IL 
TUBO E LO PROTEGGE DALL’ACQUA E DALLO SPORCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0182780 TESTA MM.80X80 10 PZ 598

01827100 TESTA MM.100X100 10 PZ 598

19 

TASSELLO A ESPANSIONE
TASSELLO A ESPANSIONE PER PANNELLI ISOLANTI RIGIDI,
TESTA LARGA, COMPLETO DI CHIODO, CORONA MM 58

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0249890 ØMM. 10X90 X SP. 40-60 250 PZ DSH10090

02498110 ØMM.10X110 X SP. 70-80 250 PZ DSH10110

02498130 ØMM.10X130 X SP. 90-100 250 PZ DSH10130

02498132 ØMM.10X150 X SP. 110-120 250 PZ DSH10150

02498134 ØMM.10X180 X SP. 120-140 250 PZ DSH10180

02498136 ØMM.10X210 X SP. 140-170 250 PZ DSH10210
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CHIUDIPORTA IDRAULICO
CHIUDIPORTA CON FERMO - FORZA REGOLABILE 2-4. QUESTO 
MECCANISMO APPLICATO ALLA PORTA PERMETTE LA CHIUSURA 
AUTOMATICA DELLA STESSA QUANDO LA PORTA VIENE LASCIATA 
APERTA. IL MECCANISMO È AMBIDESTRO E PERMETTE LA REGOLAZIONE 
IN MODO CHE LA PORTA NON SBATTI FACENDO TROPPO RUMORE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00547 FORZA:2-4 1 PZ 92F - CON FERMO

005471 FORZA:2-4 1 PZ 92 - SENZA FERMO

21 

PUNTE ASSORTITE PER FERRO 19 PZ.
PUNTE ASSORTITE PER FERRO HSS RULLATE, PZ.19

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0183113 Ø1÷10MM.X0,5MM 1 CF 01016250

22 

FRESE ALLARGAFORI 3 PZ.
FRESE ALARGAFORI, PER LAMIERA E PLASTICA, UTENSILI A GRADINO 
RIVESTITI  AL TITANIO, PZ.3

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00929834 GR. 2    4-12MM
GR. 4    4-20MM
GR. 6    4-30MM 

1 CF 9204601195001

23 

PISTOLA LAVAGGIO
PISTOLA LAVAGGIO/NAFTA SERBATOIO IN ACCIAIO, CON ATTACCO RAPIDO

CODICE MISURA N PZ.

0170569 LT.0,75 1 PZ

24 

PISTOLA AEROGRAFO
PISTOLA AEROGRAFO SERBATOIO SUPERIORE PVC DA LT.0,6,
CON ATTACCO A BAIONETTA E RAPIDO

CODICE MISURA N PZ.

01706100 UGELLO:1,5 1 PZ

25 

PISTOLA SOFFIAGGIO LUNGA
PISTOLA SOFFIAGGIO IN ALLUMINIO CON CANNA LUNGA,
CON ATTACCO RAPIDO

CODICE MISURA N PZ.

0170534 ATTACCO RAPIDO 1 PZ
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PISTOLA SOFFIAGGIO
PISTOLA SOFFIAGGIO IN ALLUMINIO, CON ATTACCO RAPIDO

CODICE MISURA N PZ.

0170530 ATTACCO RAPIDO 1 PZ

27 

PISTOLA GONFIAGGIO PROFESSIONALE
PISTOLA GONFIAGGIO PROFESSIONALE, MANOMETRO,
CON ATTACCO RAPIDO

CODICE MISURA N PZ.

01705107 ATTACCO RAPIDO 1 PZ

28 

SET CACCIAVITI PRECISIONE
SET CACCIAVITI OROLOGIAIO, PER USO DI PRECISIONE

CODICE MISURA N PZ.

002966 TAGLIO:MM. 1,4-2,0-2,4 - A CROCE: PH00-PH0-PH11 12 PZ

29 

KIT INSERTI ASSORTITI 33PZ.
KIT INSERTI ASSORTITI PZ 33 CON PORTA INSERTI MAGNETICO E 2 
IMPUGNATURE (IN BOX)

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01107101 PORTA INSERTI 
MAGNETICO:NR.1 
INSERTI ASSORTITI:NR.20 
INSERTI TORX:NR.6 
INSERTI ESAGONALI:NR.6

12 PZ 39D546

30 

CACCIAVITE CERCAFASE
CACCIAVITE CERCAFASE PROFESSIONALE CON PUNTA INTAGLIO, CON CLIP 
DI FISSAGGIO, RANGE DI LAVORO DA 100V A 250V, PUNTA PIATTA

CODICE MISURA N PZ.

00293115 MM.140 12 PZ

00293190 MM.190 12 PZ

31 

INSERTO CARTONGESSO 
INSERTI PER CARTONGESSO PH 2 X 25 MM - BLISTER 2 PZ

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01108500 2 X 25 MM 6 PZ 06-040
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CANNELLO SALDATORE A GAS
CANNELLO SALDATORE A GAS, CORPO IN OTTONE CON LEVA,
INDICATO PER MEMBRANE IMPERMEABILIZZANTI(GUAINE), IN BLISTER

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01132 CAMPANA:ØMM.45 - L.41CM. 6 PZ I046L

01133 CAMPANA:ØMM.60 - L.60CM. 6 PZ I064L

01134 CAMPANA:ØMM.75 - L.100CM. 6 PZ I102L

33 

CANNELLO SALDATORE HELLFIRE
CANNELLO SALDATORE A GAS HELLFIRE, ACCENSIONE PIEZO BECCUCCIO 
IN METALLO, INDICATORE DEL SENSO DI APERTURA E CHIUSURA, 
IMPUGNATURA ERGONOMICA, PORTACARTUCCIA IN METALLO

CODICE N PZ. CODICE INT

00328 6 PZ HELLFIRE/MA

34 

CHIAVE PONTEGGIO 
CRICCHETTO
CHIAVE PONTEGGIO, DOPPIA BUSSOLA, BRACCIO LUNGO, PUNTA 
AFFILATA, LEVA DI DIREZIONE CRICCHETTO SINISTRO/DESTRO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0050922 19X22 MM 6 PZ 38D300

35 

LIME SERIE 5 PZ.
LIME SERIE PZ.5, LAMA IN ACCIAIO TEMPRATO,
FORMA: TONDA-SEMITONDA-PIATTA-TRIANGOLARE-QUADRA,
IMPUGNATURA ERGONOMICA ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0226210 MM.200 1 PZ 06A250

36 

RASPE SERIE 3 PZ.
RASPE SERIE PZ.3,LAMA IN ACCIAIO, FORMA:TONDA-MEZZATONDA-
PIATTA, IMPUGNATURA ERGONOMICA ANTISCIVOLO,IN BLISTER

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

018793 MM.200 1 PZ 06A330

37 

RASPA SEMITONDA CON MANICO
RASPA SEMITONDA, LAMA IN ACCIAIO,
IMPUGNATURA ERGONOMICA ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0187610 MM.200 6 PZ 06A832



Prodotti Nuovi

9

38 

RASPA TONDA CON MANICO
RASPA TONDA, LAMA IN ACCIAIO,
IMPUGNATURA ERGONOMICA ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0187810 MM.200 6 PZ 06A833

39 

SET CHIAVI A BUSSOLA VALEX 20 PZ.
SET CHIAVI A BUSSOLA SERIE PZ.20 IN VALIGETTA ABS, IN ACCIAIO 
CROMO VANADIO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0038110 • NR.6 CHIAVI A BUSSOLA DA 1/4":4-5-6-
7-8-9MM. E 8 DA 3/8":10-11-12-13-14-15-
17-19MM. 
• CRICCHETTO REVERSIBILE DA 3/8", 
PROLUNGA 3/8", ADATTATORE 1/4"-3/8", 
ROTELLA

1 PZ 38D520

40 

PUNTA PER VETRO E CERAMICA
PUNTA PER VETRO E CERAMICA, TAGLIO A SOLA ROTAZIONE NEL 
VETRO, SELEZIONANDO LA VELOCITÀ DI TAGLIO PIÙ BASSA POSSIBILE 
E REFRIGERANDO CON ACQUA O TREMENTINA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01836104 ØMM. 4 5 PZ 031400400

01836105 ØMM. 5 5 PZ 031400500

01836106 ØMM. 6 5 PZ 031400600

01836108 ØMM. 8 5 PZ 031400800

41 

PUNTA PER MURO
PUNTA CILINDRICA IN ACCIAIO A DUE TAGLIENTI PER MURATURA CON 
PUNTA AL CARBURO, (IN BUSTA DI PLASTICA)

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0183203 ØMM.3,0 10 PZ 030010300

0183204 ØMM.4,0 10 PZ 030010400

0183205 ØMM.5,0 10 PZ 030010500

0183206 ØMM.6,0 10 PZ 030010600

0183207 ØMM.7,0 10 PZ 030010700

0183208 ØMM.8,0 10 PZ 030010800

0183209 ØMM.9,0 10 PZ 030010900

0183210 ØMM.10,0 10 PZ 030011100

0183212 ØMM.12,0 5 PZ 030011200

0183214 ØMM.14,0 5 PZ 030011400

0183216 ØMM.16,0 5 PZ 030011600

0183218 ØMM.18,0 5 PZ 030011800

0183220 ØMM.20,0 5 PZ 030012000



Prodotti Nuovi

10

44 

DIMA TAGLIACORNICI CON SEGA A DORSO
DIMA TAGLIACORNICI CON SEGA A DORSO, IN ACCIAIO CON DENTATURA 
STRADATA A DOPPIA AFFILATURA, ANGOLAZIONE DI TAGLIO 45° E 90°, 
IMPUGNATURA ERGONOMICA ANTISCIVOLO, BASE MILLIMETRATA CON 
FORI DI FISSAGGIO

CODICE MISURA N PZ.

00724 CM.35 - ALTEZZA TAGLIO:MM.50 12 PZ

45 

ADATTATORE SDS-MAX/SDS-PLUS
ADATTATORE SDS-MAX/SDS-PLUS

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0025164 DA SDS-MAX A SDS-PLUS 1 PZ 03184101

46 

VENTOSA PER PIASTRELLISTI 2 IMPRONTE
DOPPIA VENTOSA UTILIZZATA PER IL TRASPORTO E L’INSTALLAZIONE 
DI PANNELLI IN VETRO, LAMIERA E PLASTICA. REALIZZATO IN 
PLASTICA DI QUALITÀ. LA VENTOSA IN GOMMA GARANTISCE UN 
ELEVATO COMFORT E SICUREZZA DURANTE L’USO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0270792 ØCM.26 - PORTATA KG. 80 6 CF 14A780

42 

PUNTA PER GRES
PUNTA ELICOIDALE PER GRÈS PORCELLANATO. PLACCHETTA 
IN METALLO CON SPECIALE AFFILATURA, EFFICACE ANCHE SU 
CERAMICA, PIASTRELLE, GRANITO, TUTTI I MATERIALI EDILI 
DURISSIMI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01835104 ØMM. 4 1 PZ 030420400

01835105 ØMM. 5 1 PZ 030420500

01835106 ØMM. 6 1 PZ 030420600

01835108 ØMM. 8 1 PZ 030420800

01835110 ØMM. 8 1 PZ 030421000

43 

PUNTA SUPERIOR 
PUNTA PER TRAPANO E AVVITATORE CILINDRICA A DUE TAGLIENTI 
IDEALE PER CALCESTRUZZO, ADATTA ANCHE PER MURATURA, 
CORPO FRESATO CON SCANALATURA AD “L” AD ALTA EVACUAZIONE. 
PLACCHETTA M.D. RESISTENTE ALLA FORTE PERCUSSIONE, BRASATURA
CON LEGA SALDANTE A 1100° C.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0183604 ØMM.4,0 10 PZ 030600400

0183605 ØMM.5,0 10 PZ 030600500

0183606 ØMM.6,0 10 PZ 030600600

0183607 ØMM.7,0 10 PZ 030600700

0183608 ØMM.8,0 10 PZ 030600800

0183609 ØMM.9,0 6 PZ 030600900

0183610 ØMM.10,0 6 PZ 030601000

0183611 ØMM.11,0 6 PZ 030601100

0183612 ØMM.12,0 6 PZ 030601200

0183614 ØMM.14,0 6 PZ 030601400

0183616 ØMM.16,0 6 PZ 030601600

0183618 ØMM.18,0 1 PZ 030601800

0183620 ØMM.20,0 1 PZ 030602000
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49 

PROFILO T INTONACO ZINCATO
PROFILO GUIDA A T FORATO SU ENTRAMBI I LATI REALIZZATO IN 
LAMIERA ZINCATA

CODICE MISURA N PZ.

01577122 MM.21X6 X 2,8 MT 500 PZ

50 

PROFILO JOLLY IN PVC
PROFILO PROTEGGI ANGOLO JOLLY, IN PVC, CON BORDI ARROTONDATI, 
PER PIASTRELLE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0157630 H.2,60MT. - MM.10 60 PZ PR10-01 - BIANCO

51 

GIUNTO DILATAZIONE PVC
GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO SCURO ANIMA PVC TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0157640 MM.10X8 - MT.2 50 PZ GIUNTO9X8-01

47 

DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE
DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE MAXI,PER PIASTRELLE

CODICE MISURA N CONF. CODICE INT

0226512 MAXI 24 CF 0032590 - CUNEO 
(BUSTE DA PZ.75)

0226511 MAXI MM.0,5 24 CF  
(BUSTE DA PZ.150)

0226513 MAXI MM.1 24 CF 0032620 
(BUSTE DA PZ.150)

0226517 MAXI MM.1,5 24 CF 0032610 
(BUSTE DA PZ.150)

0226514 MAXI MM.2 24 CF 0032635 
(BUSTE DA PZ.150)

0226515 MAXI MM.3 24 CF 0032655 
(BUSTE DA PZ.150)

48 

DISTANZIATORE IN ACCIAIO
DISTANZIATORI IN ACCIAIO PER PANNELLI CASSAFORMA CASSERI 
CEMENTO

CODICE MISURA N PZ.

02264120 CM.20 100 PZ

02264125 CM.25 100 PZ

02264130 CM.30 100 PZ

02264135 CM.35 100 PZ

02264140 CM.40 100 PZ
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54 

CAZZUOLA L P.TONDA M/LEGNO
CAZZUOLA PUNTA TONDA,MANICO LEGNO

CODICE MISURA N PZ.

0045216 CM.14 12 PZ

55 

CAZZUOLA SINTESI P.TONDA
CAZZUOLA PUNTA TONDA,CORPO IN ACCIAIO VERNICIATO,
MANICO ERGONOMICO ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ.

0045818 CM.18 12 PZ

56 

CAZZUOLA SINTESI P.QUADRA
CAZZUOLA PUNTA QUADRA,CORPO IN ACCIAIO VERNICIATO,
MANICO ERGONOMICO ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ.

0045718 CM.18 12 PZ

52 

TAGLIAPIASTRELLE MONTOLIT
TAGLIAPIASTRELLE MANUALE MASTERPIUMA P3, 
MULTIFUNZIONE:IDEALE PER CERAMICA,VETRO E MOSAICO,TELAIO A 
SCATOLA RINFORZATO CON PIEDONI ANTISDRUCCIOLO E PIANI IN ACCIAIO 
MOLLEGGIATI,BRACCIO ESTENSIBILE PER GRANDI FORMATI,SQUADRA 
GONIOMETRICA RINFORZATA CON POSSIBILITA' DI ROTAZIONE(DA -45° 
A +45°),DOPPIA SCATOLA GRADUATA A "LENTE" E SQUADRETTA DI 
RIFERIMENTO RIBALTABILE,IMPUGNATURA ERGONOMICA A SPINTA CON 
AMMORTIZZATORE FINALE,INCISIONE ASSISTITA DA MM.0 A MM.22,CON 
MASSIMA PRECISIONE,DOPPIO SPACCO PULITO,ROTELLA DI INCISIONE 
A VISTA "TITANIUM GOLD" CON LUBRIFICAZIONE INTEGRATA,CAMBIO 
RAPIDO DELLA ROTELLA DI INCISIONE,COMPLETA DI BOX PER LE ROTELLE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0240950 LUNGH. MAX DI TAGLIO:CM.52 
LUNGH. TAGLIO IN DIAGONALE:CM.37X37

1 PZ 52P3

0240962 LUNGH. MAX DI TAGLIO:CM.63 
LUNGH. TAGLIO IN DIAGONALE:CM.44X44

1 PZ 63P5

0240975 LUNGH. MAX DI TAGLIO:CM.75 
LUNGH. TAGLIO IN DIAGONALE:CM.53X53

1 PZ 75P5

0240993 LUNGH. MAX DI TAGLIO:CM.93 
LUNGH. TAGLIO IN DIAGONALE:CM.66X66

1 PZ 93P5

02409131 LUNGH. MAX DI TAGLIO:CM.131 
LUNGH. TAGLIO IN DIAGONALE:CM.92X92

1 PZ 131P5

53 

CAZZUOLA P.QUADRA M/LEGNO
CAZZUOLA PUNTA QUADRA,MANICO LEGNO

CODICE MISURA N PZ.

0045412 CM.14 12 PZ
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60 

FRATTONE IN ACCIAIO INOX, 
MANICO SINTESI
SALDATO, LAMA RASTREMATA, ATTACCO LUNGO 297 MM, LAMA 
SPESSORE  0,4 FLESSIBILE, BORDO RASTREMATO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00921106 CM.12X36 6 CF 845/ILR

61 

FRATTONE IN ACCIAIO INOX
FRATTONE IN ACCIAIO INOX SALDATO ANGOLI ARROTONDATI 
SPESSORE LAMA 0,3 MM MANICO E SUPPORTO IN PLASTICA 
RINFORZATA FRP

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00924100 CM.24X10 6 CF 816/PIT

62 

SPATOLINA GOMMA PER FUGA
COSTITUITA DA UN ANIMA IN PLASTICA DURA ED UN RIVESTIMENTO 
DI GOMMA ANTISCIVOLO ED ERGONOMICO PERFETTO PER LA 
STUCCATURA DI BATTISCOPA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0135530 CM.7,5X18 12 PZ 0031081

57 

CAZZUOLA SINTESI P.TONDA
CAZZUOLA PUNTA TONDA,CORPO IN ACCIAIO VERNICIATO,
MANICO ERGONOMICO ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ.

0045220 CM.14 12 PZ

58 

CAZZUOLA SINTESI P.QUADRA
CAZZUOLA PUNTA QUADRA,CORPO IN ACCIAIO VERNICIATO,
MANICO ERGONOMICO ANTISCIVOLO

CODICE MISURA N PZ.

0045228 CM.14 12 PZ

59 

CAZZUOLA PAVAN SVIZZERO PUNTA 
QUADRA MANICO IN LEGNO
CAZZUOLA MODELLO SVIZZERO PUNTA QUADRA MANICO IN LEGNO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0044818 CM.14 6 PZ 907
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66 

DISCO ABRASIVO DIAMANTATO
DISCO ESTREMAMENTE RESISTENTE E VERSATILE ADATTO 
ALL’ABRASIONE DI MOLTISSIMI MATERIALI DIFFERENTI MANTENDO 
ALTISSIME PRESTAZIONI DURATURE NEL TEMPO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00732122 Ø 115 MM - GR.14 3 PZ 0040100

00732124 Ø 115 MM - GR.24 3 PZ 0040101

00732126 Ø 115 MM - GR.36 3 PZ 0040102

67 

DISCO DIAMANTATO KATANA
DISCO PROFESSIONALE DA TAGLIO DIAMANTATO KATANA, TAGLIO 
PRECISO E ULTRASOTTILE, CORONA DIAMANTATA 10MM, SPESSORE 
1,2MM, IDEALE PER GRES PORCELLANATO, KLINKER, MARMO, 
GRANITO, QUARZO, ECC..

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00732118 Ø 115 MM 6 PZ 0040170

68 

DISCO KOBRA KAPRIOL
DISCO KOBRA PER GRES PORCELLANATO, CERAMICA, KLINKER, 
MARMO, VETRORESINA, PER TAGLI A SECCO E A UMIDO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00732119 Ø115X1.2X22.2 6 PZ 54216

63 

SPATOLA GOMMA PER FUGA
IDEALE PER LA STUCCATURA DEI GIUNTI DI PAVIMENTI E 
RIVESTIMENTI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0135532 CM.10X25 12 PZ 0031080

64 

BADILE A PUNTA ALLUMINIO 
MANICO LEGNO
BADILE A PUNTA IN ALLUMINIO, MANICO LEGNO ULTRA LEGGERO.

CODICE MISURA N PZ.

00179104 CM.140 5 PZ

65 

DISCO ABRASIVO DIAMANTATO
UTILE ALLA LEVIGATURA DI SUPERFICI DURE COME CEMENTI 
CALCESTRUZZI LATERIZI PIETRE MARMI ECC

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00732120 Ø 125 MM 3 PZ 0040058
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DISCO GIRAFFA OXY
IN CARTA ANTISTATICA, SUPPORTO IN OSSIDO DI ALLUMINIO, DISCO Ø 
225 MM  A 91 FORI, PERMETTE DI OTTENERE UN’ASPIRAZIONE DELLE 
POLVERI PRESSOCHÉ TOTALE UTILIZZABILE ESCLUSIVAMENTE PER 
UTENSILE GIRAFFA

CODICE MISURA N PZ.

00726080 Ø225 - GR.80 25 PZ

00726120 Ø225 - GR.120 25 PZ 

00726150 Ø225 - GR.150 25 PZ

00726180 Ø225 - GR.180 25 PZ

00726220 Ø225 - GR.220 25 PZ

72 

PARANCO ELETTRICO 
TIRATUTTO
PARANCO ELETTRICO 220-230V-50Hz,
CON SUPPORTO FINE CORSA E CAVO ANTIGIRO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02590200 POTENZA:500W 
PORTATA MAX:KG.250 
ALTEZZA SOLLEV.:MT.18

1 PZ TC-EH 250-18

02590202 POTENZA:1000W 
PORTATA MAX:KG.500 
ALTEZZA SOLLEV.:MT.18

1 PZ TC-EH 500-18

69 

FORETTI PER TRAPANO 5PZ
KIT FORETTI GOLD LINE CON ATTACCO PER IL TRAPANO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0183118 Ø5 - Ø6 - Ø8 - Ø10 - Ø12 1 CF 0040531

70 

DISCO LAMELLARE IMA
DISCO LAMELLARE GRANA AL CORINDONE CON SUPPORTO IN NYLON
PER MATERIALI FERROSI, PLASTICA E LEGNO

CODICE MISURA N PZ.

0073136 Ø115X22 - GR.36 10 PZ

0073140 Ø115X22 - GR.40 10 PZ

0073160 Ø115X22 - GR.60 10 PZ

0073180 Ø115X22 - GR.80 10 PZ

00731100 Ø115X22 - GR.100 10 PZ

00731120 Ø115X22 - GR.120 10 PZ

00731150 Ø115X22 - GR.150 10 PZ
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76 

ALLUMINIO RESINOSO 
RIFLETTENTE
VERNICE PROTETTIVA COLOR ARGENTO BRILLANTE, A BASE DI 
RESINE STIROLO ACRILICHE IN DISPERSIONE ACQUOSA E PIGMENTO 
ALLUMINIO. HA UN OTTIMA ADESIONE AI PIÙ SVARIATI SUPPORTI 
E MANTI BITUMINOSI GARANTENDO DUREVOLE PROTEZIONE NEL 
TEMPO. IL PRODOTTO, INTERAMENTE ECOLOGICO, È UNA VALIDA 
ALTERNATIVA AI PRODOTTI IN COMMERCIO CONTENENTI SOLVENTI.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0112905 LT.5 1 PZ COLORE:ALLUMINIO RIFLETTENTE

0112910 LT.17 1 PZ COLORE:ALLUMINIO RIFLETTENTE

77 

DISARMANTE ECODISARM
E' UNO SPECIALE COMPOSTO REALIZZATO UNENDO AD OLI VEGETALI 
RAFFINATI APPOSITI EMULSIONANTI, TALE FORMULAZIONE UNITA 
AD ACQUA PURA DA' LUOGO AD UNA SOLUZIONE LATTIGINOSA CHE 
APPLICATA SU QUALUNQUE TIPO DI CASSERATURA IN LEGNO CONSENTE 
UN IMMEDIATO DISTACCO DI QUESTA DAL CALCESTRUZZO. LA SUA 
AZIONE FISICO-CHIMICA CONSENTE ANCHE DI OTTENERE I CASSERI 
PERFETTAMENTE PULITI E PRONTI PER ESSERE RIUTILIZZATI EVITANDO 
PERDITE DI TEMPO PER ULTERIORI PULIZIE

CODICE MISURA N PZ.

0077605 LT.5 1 PZ

0077610 LT.10 1 PZ

73 

ANCORAGGIO PER PONTEGGI
ANCORAGGIO IN TUBOLARE AD L PER PONTEGGIO, INTERAMENTE 
ZINCATO  E CERTIFICATO SECONDO LE NORMATIVE VIGENTI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00346460 Ø MM. 48 X CM.55 1 PZ 15_55T

74 

FRATTONE PAVAN TIPO TEDESCO A 
DUE MANI DENTATO
FRATTONE MODELLO TEDESCO SALDATO DENTATO DESTRO MANICO 
IN LEGNO A DUE MANI.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0093060 CM.48X14 - 5X7 DX 6 PZ 814/D

0093062 CM.48X14 - 10X10 DX 6 PZ 814/D

75 

FRATTONE PAVAN SPUGNA
FRATTONE GOMMA ARANCIO SPESSORE 20 MM, CELLULA FINE E 
MORBIDA SUPPORTO IN POLIURETANO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00925876 CM.12X24  GR. MEDIA 12 PZ 876
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80 

GUAINA LIQUIDA 
RESINGUM
UNA PASTA IMPERMEABILIZZANTE COLORATA A BASE DI RESINE 
ELASTOMERICHE IN EMULSIONE ACQUOSA CARICHE SELEZIONATE 
E PIGMENTI INORGANICI IL PRODOTTO ESSICCATO FORMA UNA 
PELLICOLA IMPERMEABILE

CODICE MISURA N PZ.

01385102 KG.1 - BIANCO 1 PZ

01385100 KG.1 - GRIGIO 1 PZ

01385104 KG.1 - ROSSO 1 PZ

01385200 KG.5 - BIANCO 1 PZ

01385202 KG.5 - GRIGIO 1 PZ

01385302 KG.10 - BIANCO 1 PZ

01385300 KG.10 - GRIGIO 1 PZ

81 

MONOLAST GRIGIO 
BITUMINOSO
MONOLAST UN IMPERMEABILIZZANTE IN PASTA TIXOTROPICA 
SEMIDENSA PRONTO ALL USO OTTENUTO CON LA MISCELAZIONE 
DI PARTICOLARI RESINE SINTETICHE ELASTICHE SPECIALI 
BITUMI MODIFICATI E ADDITIVI SPE CIFICI UNA VOLTA ESSICCATO 
CARATTERIZZA TO DA UNA NOTEVOLISSIMA ELASTICIT OTTI MA 
ADESIONE AI SUPPORTI UNA ECCEZIONA LE IMPERMEABILIT E DURATA 
ALL INVECCHIA MENTO RESISTE AI RAGGI ULTRA VIOLETTI E AGLI 
AGENTI ATMOSFERICI DI FACILE E VELOCE APPLICAZIONE RIVESTIBILE 
CON COLLANTI SPECIFICI MALTE CEMENTIZIE ED ANCHE VERNICIABILE 
IL MONOLAST UNA VOLTA ESSICCATO PERFETTAMENTE FORMA UNO 
STRATO CONTINUO E SENZA GIUN TURE

CODICE MISURA N PZ.

0113010 KG.10 1 PZ

0113020 KG.18 1 PZ

78 

ASFLATO A FREDDO 
ASFALTOBIT
PASTA TIXOTROPICA A BASE DI EMULSIONE BITUMINOSA IN 
DISPERSIONE CORICHE REAGENTI E ADDITIVI

CODICE MISURA N PZ.

0011010 KG. 1 1 PZ

0011011 KG. 2,5 1 PZ

0011012 KG. 5 1 PZ

0011014 KG. 10 1 PZ

0011016 KG. 18 1 PZ

79 

ECOSOLBIT PRIMER AD 
ACQUA
EMULSIONE BITUMINOSA ATOSSICA ADDITIVATA CON AGENTI 
EVAPORANTI CHE NE FAVORISCONO UNA RAPIDA ESSICCAZIONE 
ECOSOLBIT SI PRESENTA MOLTO FLUIDO DI COLORE MARRONE

CODICE MISURA N PZ.

0180410 KG.10 1 PZ

0180420 KG.18 1 PZ
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PITTURA MURALE BIANCA AL QUARZO
PITTURA MURALE PAINTQUARZ BIANCA AL QUARZO, PER INTERNI ED 
ESTERNI. RIVESTIMENTO MURALE A BASE DI FARINE DI QUARZO. E' DOTATO 
DI OTTIMA RESISTENZA ALLE INTEMPERIE E BUON POTERE RIEMPITIVO 
ED UNIFORMANTE DEL SUPPORTO. LA SUA FINITURA LISCIA ED OPACA 
MASCHERA BENE LE IMPERFEZIONI DELLE PARETI

CODICE MISURA N PZ.

0129219 LT.2,5 1 PZ

0129220 LT.4 1 PZ

0129222 LT.14 1 PZ

85 

PITTURA MURALE 
SEMILAVABILE
IDROPITTURA MURALE TRASPIRANTE, PROFUMATA PER INTERNI. 
CARATTERIZZATA DA UN OTTIMO POTERE COPRENTE, ELEVATA 
TRASPIRABILITÀ E FACILE APPLICAZIONE, SI PRESTA PER LA 
PITTURAZIONE DI PARETI MURALI E SOFFITTI ALL’INTERNO, NONCHÉ 
TINTEGGIATURE DI CAPANNONI INDUSTRIALI

CODICE MISURA N PZ.

0129210 LT.14 1 PZ

82 

FOGLIA POLIETILENE FAI DA TE
LE FOGLIE IN POLIETILENE SONO MULTIUSO. POSSONO PERTANTO 
ESSERE IMPIEGATE IN AGRICOLTURA PER COPERTURE DI SERRE, 
LAVORI DI GIARDINAGGIO E BRICOLAGE, PER PROTEGGERE MOBILI E 
PAVIMENTI O PER IMBALLARE CON CURA MERCE NEI MAGAZZINI E 
DURANTE I TRASLOCHI

CODICE MISURA N PZ.

0089110 MT. 4 X10 6 PZ

83 

MISURATORE LASER
IP55 50MT
MISURATORE LASER, IP55 CAMPO DI MISURAZIONE 0,04-50M - 
PRECISIONE +/- 2MM - MISURE SEMPLICI (SOMMARE E SOTTRARRE), 
SUPERFICI, VOLUMI - FUNZIONE PITAGORA - LASER CLASSE II - BOLLA.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0140972 LUNGH. MAX:MT.40 1 PZ GBT272XL
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SMALTINO SINTETICO PERLA 750 ML
SMALTINO SINTETICO PERLA, A BASE DI RESINE ALCHIDICHE PER LEGNO, 
FERRO E INTONACI, SI APPLICA SU QUALSIASI TIPO DI SUPPORTO SIA 
INTERNO CHE ALL’ESTERNO, OTTIMA PENNELLABILITÀ E COPERTURA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02322053 LT.0,750 6 PZ 7029-VERDE VAGONE

89 

SILICONE NEUTRO
SILICONE NEUTRO MULTIUSO PROFESSIONALE, BUONA ADESIONE SULLA 
MAGGIOR PARTE DELLE SUPERFICI, BUONA ELASTICITA', IDONEO PER 
SIGILLATURE DI: VETRO, CERAMICA, PLASTICA, CALCESTRUZZO, MATTONI, 
METALLO, ALLUMINIO, LEGNO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02308106 ML.310 25 PZ TESTA DI MORO

02306514 ML.310 25 PZ GRIGIO

02306510 ML.310 25 PZ TRASPARENTE

02306511 ML.310 25 PZ BIANCO

90 

SILICONE ACETICO UNIVERSALE
SILICONE ACETICO UNIVERSALE PER INTERNI ED ESTERNI, IDEALE PER 
SIGILLATURE DI MATERIALI NON POROSI: VETRO, CERAMICA, SMALTO, 
KLINDER, ALLUMINIO ANODIZZATO, NON VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02306104 ML.280 25 PZ TRASPARENTE

86 

PITTURA MURALE ANTIMUFFA
PITTURA MURALE ANTIMUFFA PIGMA PLUS, PER INTERNI, 
IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E PROFUMATA. DOTATA DI 
OTTIMA TRASPIRABILITÀ, COPERTURA E UN BUON PUNTO DI BIANCO. 
FACILE DA APPLICARE, ASSICURA UN’ELEVATA IGIENICITÀ, PER 
L’APPLICAZIONE IN AMBIENTI UMIDI, GARANTISCE AL SUPPORTO UN 
OTTIMO GRADO DI TRASPIRAZIONE CHE IMPEDISCE IL FORMARSI DI 
UMIDITÀ NEI MURI, CON AZIONE ANTIMUFFA

CODICE MISURA N PZ.

0129216 LT.2,5 1 PZ

0129217 LT.4 1 PZ

0129218 LT.14 1 PZ

87 

STUCCO IN PASTA
STUCCO IN PASTA DI FINITURA PER INTERNI SPECIFICO PER RASATURE 
DI SUPERFICI MURALI CARATTERIZZATO DA UN BUON POTERE 
RIEMPITIVO OTTIMO PUNTO DI BIANCO PERFETTA CARTEGGIABILITA` 
E FACILE APPLICAZIONE

CODICE MISURA N PZ.

0195572 KG.4 1 PZ

0195575 KG.20 1 PZ
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SILICONE UNIVERSALE ANTIMUFFA
SILICONE SIGILLANTE UNIVERSALE ANTIMUFFA, IDONEO PER SIGILLARE E 
FISSARE VETRO CON VETRO, LEGNO, ALLUMINIO, ALLUMINIO ANODIZZATO 
E VERNICIATO, PORTE E VETRATE IN GENERE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02305100 ML.60 12 PZ TRASPARENTE

96 

SCHIUMA POLIURETANICA 
SCHIUMA POLIURETANICA MANUALE UNIVERSALE, MOMOCOMPONENTE, 
AUTOESPANDENTE PRONTA ALL’USO, ADESIONE SULLA MAGGIOR PARTE 
DELLE SUPERFICI, ISOLAMENTO TERMICO E ACUSTICO, IDEALE PER 
SIGILLARE INFISSI E PORTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02152 ML.750 12 PZ 0003000

91 

SILICONE ACETICO COLORATO 
SILICONE MULTIUSO ACETICO COLORATO PER INTERNI ED ESTERNI, IDEALE 
PER SIGILLATURE DI MATERIALI NON POROSI: VETRO, CERAMICA, SMALTO, 
KLINDER, ALLUMINIO ANODIZZATO, NON VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02306502 ML.280 12 PZ GRIGIO SCURO

02306506 ML.280 12 PZ AVORIO 1013

92 

SILICONE ACRILICO BIANCO
SILICONE ACRILICO BIANCO, VERNICIABILE, BASE ACQUA, PER INTERNI ED 
ESTERNI, IDEALE PER SIGILLATURE DI: LEGNO, LATERIZIO, CALCESTRUZZO, 
ETERNIT, CARTONGESSO, CEMENTO 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02306070 ML.280 25 PZ 0001900

93 

SILICONE ACRILICO GRIGIO
SILICONE ACRILICO GRIGIO, VERNICIABILE, BASE ACQUA, PER INTERNI ED 
ESTERNI, IDEALE PER SIGILLATURE DI: LEGNO, LATERIZIO, CALCESTRUZZO, 
ETERNIT, CARTONGESSO, CEMENTO 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02306070 ML.280 25 PZ 0009402

94 

SILICONE REFRATTARIO NERO 
1500°
SILICONE REFRATTARIO PER ALTE TEMPERATURE FUOCO 1500° 
A BASSO MODULO PER SIGILLATURE RESISTENTI ALLA ALTE 
TEMPERATURE SU TUBAZIONI DI SCARICO ESSICCATOI CALDAIE STUFE 
ADERISCE SU ALLUMINIO FERRO ACCIAIO CALCESTRUZZO MATTONI 
RESISTE A TEMPERATURE DI ESERICIZIO DA 5 C A 1500 C 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02308100 ML.300 25 PZ 0001900
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SCHIUMA POLIURETANICA 
PER TEGOLE E TETTI PER 
PISTOLA
SCHIUMA POLIURETANICA PER PISTOLA UNIVERSALE, 
MOMOCOMPONENTE, AUTOESPANDENTE PRONTA ALL’USO, ADESIONE 
SULLA MAGGIOR PARTE DELLE SUPERFICI, ISOLAMENTO TERMICO E 
ACUSTICO, IDEALE PER SIGILLARE INFISSI E PORTE 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0215228 ML.750 12 PZ

100 

PISTOLA PER SILICONE
PISTOLA PER SILICONE ROTANTE PROFESSIONALE,
CON MANICO IN ALLUMINIO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01712 MM.230 12 PZ 21B336

97 

SCHIUMA POLIURETANICA 
PER PISTOLA
SCHIUMA POLIURETANICA PER PISTOLA UNIVERSALE, 
MOMOCOMPONENTE, AUTOESPANDENTE PRONTA ALL’USO, ADESIONE 
SULLA MAGGIOR PARTE DELLE SUPERFICI, ISOLAMENTO TERMICO E 
ACUSTICO, IDEALE PER SIGILLARE INFISSI E PORTE 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0215210 ML.750 12 PZ 0002900

98 

SCHIUMA POLIURETANICA 
PER TEGOLE E TETTI
SCHIUMA POLIURETANICA MANUALE PER TEGOLE E TETTI, 
INDURIMENTO PER REAZIONE CON UMIDITÀ ATMOSFERICA, 
SOSTITUISCE LA MALTA TRADIZIONALE, RESISTENZA ALLA PRESSIONE 
DEL VENTO, ESPANSIONE CONTROLLATA, NON SOLLEVA LE TEGOLE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0215225 ML.750 12 PZ
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ADESIVO SUPER ATTAK FLEX GEL 3 GR.
ADESIVO INSTANTANEO GEL LOCTITE SUPER ATTAK POWER FLEX, 
L'ULTIMO TRAGUARDO TECNOLOGICO TRA GLI ADESIVI INSTANTANEI. 
LA SUA FORMULA RINFORZATA CON MICROPARTICELLE DI GOMMA LO 
RENDE UN ADESIVO ADATTO PER TUTTE LE SUPERFICI E SPECIFICO PER I 
MATERIALI FLESSIBILI COME LA GOMMA, IL CUOIO E LA PELLE. RESISTENTE 
ALL'ACQUA, PERMETTE L'INCOLLAGGIO DI MATERIALI POROSI COME 
LEGNO E SUGHERO GRAZIE ALLA SUA SPECIALE FORMULA IN GEL CHE NON 
PENETRA, MA PERMEA, NON COLA E NON SBAVA, RISULTANDO IDEALE PER 
APPLICAZIONI SU SUPERFICI VERTICALI,
CONFEZIONE IN TUBETTO 

CODICE MISURA N PZ.

0016510 GR.3 24 PZ

104 

ADESIVO SUPER ATTAK MINIDOSE 
3X1G
ADESIVO ISTANTANEO LIQUIDO DI FACILE APPLICAZIONE GRAZIE 
ALLO SPECIALE BECCUCCIO PU ESSERE DOSATO IN MODO OTTIMALE 
ESERCITANDO UNA LEGGERA PRESSIONE SUL FLACONE O SUL TUBETTO 
IL CAPPUCCIO DOTATO DI AGO ANTI OTTURAZIONE: IN QUESTO MODO IL 
PRODOTTO NON SECCA NON COLA ED SEMPRE PRONTO ALL USO IDEALI 
PER L INCOLLAGGIO DI GOMMA METALLO CERAMICA LEGNO CUOIO PELLE 
E VARI TIPI DI PLASTICA (TRANNE PE PP PTFE) FORMATO IN 3 MINIDOSI 
DA 1GR CIASCUNO

CODICE MISURA N PZ.

0016501 3 X 1GR. 24 PZ

101 

ADESIVO SUPER ATTAK 3 GR.
ADESIVO INSTANTANEO LIQUIDO LOCTITE SUPER ATTAK ORIGINAL, DI 
FACILE APPLICAZIONE GRAZIE ALLO SPECIALE BECCUCCIO, PUO' ESSERE 
DOSATO IN MODO OTTIMALE ESERCITANDO UNA LEGGERA PRESSIONE SUL 
TUBETTO, IL CAPPUCCIO E' DOTATO DI AGO-ANTIOTTURAZIONE: IN QUESTO 
MODO IL PRODOTTO NON SECCA, NON COLA ED E' SEMPRE PRONTO 
ALL'USO. IDEALE PER L'INCOLLAGGIO DI GOMMA, METALLO, CERAMICA, 
LEGNO, CUOIO, PELLE E VARI TIPI DI PLASTICA(TRANNE PE, PP, PTFE), 
CONFEZIONE IN TUBETTO 

CODICE MISURA N PZ.

0016503 GR.3 24 PZ

102 

ADESIVO SUPER ATTAK 5 GR.
ADESIVO INSTANTANEO LIQUIDO LOCTITE SUPER ATTAK PRECISION, DI 
FACILE APPLICAZIONE GRAZIE ALLO SPECIALE BECCUCCIO, PUO' ESSERE 
DOSATO IN MODO OTTIMALE ESERCITANDO UNA LEGGERA PRESSIONE SUL 
FLACONE, IL CAPPUCCIO E' DOTATO DI AGO-ANTIOTTURAZIONE: IN QUESTO 
MODO IL PRODOTTO NON SECCA, NON COLA ED E' SEMPRE PRONTO 
ALL'USO. IDEALE PER L'INCOLLAGGIO DI GOMMA, METALLO, CERAMICA, 
LEGNO, CUOIO, PELLE E VARI TIPI DI PLASTICA(TRANNE PE, PP, PTFE), 
CONFEZIONE IN FLACONE 

CODICE MISURA N PZ.

0016505 GR.5 24 PZ
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108 

SMALTO SPRAY EFFETTO 
CERAMICA BIANCO
SPRAY ACRILICO VERNICIANTE,COLORANTE, PER LEGNO, PLASTICA, 
PIETRA, METALLO, INTONACO, MOBILI, TERMOSIFONI, PER INTERNO ED 
ESTERNO, FINITURA LUCIDA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00232760 ML.400 6 PZ V400POR

109 

COLLA SPRAY MULTIUSO 
PERMANENTE
PARTICOLARMENTE INDICATO PER INCOLLARE GOMMA, METALLO, 
MATERIALI VINILICI, TESSUTI, LEGNO, PLASTICHE IN GENERE.
POSSIEDE ELEVATA RESISTENZA AL CALORE ANCHE SE SOTTOPOSTO A 
PROLUNGATE ESPOSIZIONI. INOLTRE RESISTE MOLTO BENE ANCHE AI 
PLASTIFICANTI IN GENERE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0237870 ML.400 6 PZ I254

110 

SCORRICAVO SPRAY
IDEALE PER I CAVI ELETTRICI, ELIMINA L’ATTRITO E RENDE SCORREVOLE 
IN CAVO ELETTRICO SIA IN GOMMA CHE IN PLASTICA, FAVORISCE IL 
RALLENTAMENTO DEL NATURALE PROCESSO D’INVECCHIAMENTO DEL 
CAVO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0237810 ML.400 12 PZ S156

105 

ADESIVO SUPER ATTAK BRUSH 5 GR.
ADESIVO ISTANTANEO LIQUIDO DOTATO DI UNA NUOVA FORMULAZIONE 
CON RESISTENZA ALL ACQUA AGLI URTI E ALLE TEMPERATURE ALTE IL SUO 
PRATICO PENNELLO CONSENTE DI DOSARE CON LA MASSIMA PRECISIONE 
LA QUANTIT DI COLLA DESIDERATA E UNA FACILE APPLICAZIONE IDEALE 
PER L INCOLLAGGIO DI GOMMA METALLO CERAMICA LEGNO CUOIO PELLE 
E VARI TIPI DI PLASTICA

CODICE MISURA N PZ.

0016506 GR.35 12 PZ

106 

LUBRIFICANTE 
MULTIFUNZIONE WD-40
LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE: IDROREPELLENTE, ANTICORROSIVO, 
LUBRIFICANTE, DETERGENTE, SBLOCCANTE. NUOVO SPRAY DOPPIA 
AZIONE CON CANNUCCIA INCORPORATA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02130500 ML.250+40 30 PZ 39420

02130600 ML.500 6 PZ 39134/6U-1

107 

FAI TU COLOR COPRIMACCHIA
VERNICE ACRILICA BIANCA OPACA CHE COPRE ED ELIMINA LE MACCHIE 
SULLE PARETI DA PITTURARE. IDEALE PER MURI SIA ESTERNI CHE 
INTERNI, CARTONGESSO, PANNELLATURE, CEMENTO, INTONACI, 
LEGNO, MOBILI, METALLO VERNICIATO.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00232762 ML.400 6 PZ 3020
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114 

NASTRO CARTA LEGGERO
PER APPLICAZIONI INTERNI DI MASCHERATURA, IDONEO PER 
FISSAGGIO, MARCATURA, IMBALLAGGIO E TENUTAE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01460019 19X50MT. 96 PZ

01460025 25X50MT. 72 PZ

01460030 30X50MT. 60 PZ

01460038 38X50MT. 48 PZ

01460050 50X50MT. 36 PZ

115 

NASTRO ROSA MASK
GARANTISCE RIMOZIONI SENZA RILASCIO E DANNEGGIAMENTI ANCHE 
ASEGUITO DI CONTINUA ESPOSIZIONE PER UNA SETTIMANA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0147319 19X50MT. 15 PZ

0147325 25X50MT. 24 PZ

0147330 30X50MT. 24 PZ

0147338 38X50MT. 12 PZ

116 

NASTRO BIADESIVO UNIVERSALE
BIADESIVO TRASPARENTE, PER FISSAGGI LEGGERI, IDEALE PER GRANDI 
SUPERFICI, PANNELLI, LOCANDINE, MODULI CONTINUI E PROFILI 
ADESIVI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0148222 MM.50X5MT. 12 PZ 1532

0148225 MM.50X25MT. 24 PZ 1531

111 

NASTRO BIADESIVO PER 
SPECCHI TESA
NASTRO BIADESIVO IN SCHIUMA DI PE A SPESSORE PER SPECCHI, 
RESISTENTE ALL'UMIDITA'. ADATTO AD AREE CON VAPORE COME BAGNO 
O CUCINA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014815 MM.19X5MT. 10 PZ 66952

0148019 MM.19X1, 5MT. 12 PZ 66952

112 

NASTRO BIADESIVO CARTONGESSO
POLIETILENE ESPANSO RETICOLATO A CELLE CHIUSE, IMPERMEABILE, 
IMPUTRESCIBILE, ANTICONDENSA, ANTIVIBRANTE, RESISTENTE AGLI 
AGENTI ATMOSFERICI, SENZA GAS DI ESPANSIONE, SENZA CFG E 
AMIANTO

CODICE MISURA N PZ.

0035126 H.50X20MT 6 PZ

0035128 H.70X20MT 4 PZ

113 

NASTRO ADESIVO 
ANTICONDENSA
RESISTENTE AGLI AGENTI ATMOSFERICI E AGLI OLII, VIENE 
IMPIEGATO COME MATERIALE ANTICONDENSA NEL SETTORE DEL 
CONDIZIONAMENTO DELL’ARIA E DELLA REFRIGERAZIONE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0035130 50X5MT 5 PZ IF5005
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120 

PENNELLESSA M/LEGNO SET AZZURRE
PENNELLO PIATTO CON FILAMENTI SINTETICI AZZURRI ADATTO ALLA 
PITTURA CON VERNICI A GESSO

CODICE MISURA N PZ.

0159630 MM.30 12 PZ

0159640 MM.40 12 PZ

0159650 MM.50 12 PZ

0159660 MM.60 12 PZ

0159670 MM.70 12 PZ

RULLO MICROFIBRA RIGA GIALLA
RULLO PER FONDO LISCIO COMPOSTO IN TESSUTO MICROFIBRA DI 
ULTIMA GENERAZIONE, IDEALE PER IL TINTEGGIO DEI SOFFITTI, ALTO 
POTERE ANTIGOCCIA, COMPLETO DI MANICO ESTRAIBILE.

CODICE MISURA N PZ.

0211023 CM.23 10 PZ

VASCHETTA LAVAGGIO 23L
VASCHETTA, RULLI E GRIGLIA IN POLIETILENE HD AD ALTO MODULO, 
RUOTE IN NYLON, MANICO IN POLIPROPILENE, PIEDI IN ACCIAIO.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0030206 53 LT 1 PZ SERE23KIT-01

117 

NASTRO BIADESIVO SOFFICE 
SCHIUMA BIADESIVA, FISSAGGIO FACILE, SOSTITUISCE L’USO DI CHIODI 
E VITI, ADATTO PER FISSARE POSTERS, TARGHETTE, GANCI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0148219 MM.19X1, 5MT. 12 PZ 1510

0148220 MM.19X5MT. 12 PZ 1511

118 

NASTRO TELATO ARGENTO 
NASTRO TELATO ADESIVO UNIVERSALE STOPPER, NASTRO ADESIVO 
IMPERMEABILE ALL'ACQUA E ALL'ARIA. ADERISCE BENE ANCHE SU 
SUPERFICI IRREGOLARI E NON PERFETTAMENTE ASCIUTTE. IL PRODOTTO 
E' PARTICOLARMENTE INDICATO PER FASCIARE I TUBI METALLICI 
(CONDUTTURE ACQUA E ARIA), TUBI IN GOMMA E PLASTICA FLESSIBILE 
(LAVATRICI, MANICOTTI AUTO), TUBI IN PVC RIGIDO, RIPARAZIONI DI 
TELONI COPRIAUTO, TENDE DA CAMPEGGIO E INTERVENTI DI RIPARAZIONE 
IN GENERE, COLORE ARGENTO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0035122 MM.50X25MT. 12 PZ 4381

119 

NASTRO COVER QUICK CARTA
CARTA MASCHERATURA CON NASTRO PER PITTURAZIONE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0147220 18X20MT 10 PZ

0147222 30X20MT 5 PZ



Prodotti Nuovi

26

124 

ACCIAIO LIQUIDO MIXER 
ACCIAIO RAPIDO MIXER EPOSSIDICO BICOMPONENTE DI COLORE ACCIAIO 
NATURALE, IDEALE PER METALLI TRA LORO E CON ALTRI MATERIALI. 
AGISCE PERFETTAMENTE IN SOLI 5 MINUTI, RICOSTRUISCE, OTTURA, 
INCOLLA PARTI ANCHE NON COMBACIANTI, PRODOTTO CARTEGGIABILE E 
VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0001214 ML.24 12 PZ 1479397

125 

SALDATUTTO
SALDATUTTO ADESIVO EPOSSIDICO BICOMPONENTE TRASPARENTE A 
FORTE PRESA, IDEALE PER VETRO, CERAMICA, CRISTALLI, MARMO, PIETRA, 
ACCIAIO, METALLI,  PLASTICHE. INCOLLA OGGETTI ANCHE CON SUPERFICI 
NON COMBACIANTI, DOSAGGIO FACILITATO, IDEALE PER INCOLLARE 
MATERIALI DIFFICILI, FORTE E RAPIDO: INCOLLA IN 15 MINUTI, NON RITIRA 
DURANTE L'INDURIMENTO: NON CONTIENE SOLVENTI, ASSICURA UNA 
RIPARAZIONE INVISIBILE.LAVORABILE CON TRAPANO, SMERIGLIO, CARTA 
ABRASIVA, RESISTE AD ACQUA, SOLVENTI, GRASSI, OLI, ECC., VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02118 2X12ML. 6 PZ 1659551

126 

SALDATUTTO MIXER
SALDATUTTO ADESIVO EPOSSIDICO BICOMPONENTE TRASPARENTE A 
FORTE PRESA, IDEALE PER VETRO, CERAMICA, CRISTALLI, MARMO, PIETRA, 
ACCIAIO, METALLI,  PLASTICHE. INCOLLA OGGETTI ANCHE CON SUPERFICI 
NON COMBACIANTI, DOSAGGIO FACILITATO, IDEALE PER INCOLLARE 
MATERIALI DIFFICILI, FORTE E RAPIDO: INCOLLA IN 15 MINUTI, NON RITIRA 
DURANTE L'INDURIMENTO: NON CONTIENE SOLVENTI, ASSICURA UNA 
RIPARAZIONE INVISIBILE.LAVORABILE CON TRAPANO, SMERIGLIO, CARTA 
ABRASIVA, RESISTE AD ACQUA, SOLVENTI, GRASSI, OLI, ECC., VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

021185 2X12ML. 6 PZ 1659551

121 

ANCORANTE CHIMICO HYBRID
ANCORANTE CHIMICO AD INIEZIONE IN POLIESTERE SENZA STIRENE, CON 
MISCELATORE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00366180 ML.300 15 PZ ACX300

00366185 ML.400 12 PZ ACX400

122 

BECCUCCIO MISCELATORE PER 
ANCORANTE CHIMICO
PER CARTUCCE AD INIEZIONE T-BOND PRO1 FISCHER, INDISPENSABILE PER UNA 
MISCELAZIONE SICURA DEI 2 COMPONENTI.

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00366182 12 PZ

123 

ACCIAIO LIQUIDO
ACCIAIO RAPIDO EPOSSIDICO BICOMPONENTE DI COLORE ACCIAIO 
NATURALE, IDEALE PER METALLI TRA LORO E CON ALTRI MATERIALI. 
AGISCE PERFETTAMENTE IN SOLI 5 MINUTI, RICOSTRUISCE, OTTURA, 
INCOLLA PARTI ANCHE NON COMBACIANTI, PRODOTTO CARTEGGIABILE E 
VERNICIABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00012 2X15ML. 12 PZ 1659549
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130 

COLLA VINILICA PATTEX
COLLA VINILICA SPECIAL, ADESIVO ACETOVINILICO A MEDIO RESIDUO 
SECCO, PER MATERIALI POROSI. TRASPARENTE DOPO L'ESSICCAZIONE, 
SENZA SOLVENTI. ADATTO PER INCOLLARE LEGNO E LAMINATI PLASTICI 
SU LEGNO, CARTA SUGHERO, TELA ECC.  

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00588100 GR.100 12 PZ 1715109
00588150 GR.250 12 PZ 1715112

131 

MILLECHIODI EXTREME
ECCELLENTE COMBINAZIONE TRA UNA COLLA EDILE E UN SIGILLANTE TUBI, 
CONSENTE UN USO UNIVERSALE IN TUTTI GLI AMBIENTI DELLA CASA. 
L’ADESIVO IMPERMEABILE È IDONEO PER QUASI TUTTI I MATERIALI*, 
PER OTTENERE INCOLLAGGI PERMANENTI, FLESSIBILI NONCHÉ POTENTI, 
RIPOSIZIONABILE PER 10 MIN

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0139592 142 GR 12 PZ 2716810

132 

MILLECHIODI CRISTAL
ADESIVO SIGILLANTE IDEALE PER VETRI E SPECCHI, ADESIVO DI 
MONTAGGIO DI PRIMA QUALITÀ, COLLA POTENTE PER MOLTI MATERIALI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0139596 90 GR 12 PZ 2449235

127 

MASTICE PATTEX CONTACT
MASTICE UNIVERSALE PATTEX CONTACT, IDEALE PER GOMMA, CUOIO, 
FELTRO, LAMINATI, MOQUETTES E SUGHERO, A SE STESSI O SU SUPPORTI 
DIVERSI.RAPIDO E FORTE, FACILE DA APPLICARE, BUONA RESISTENZA ALLA 
TEMPERATURA. RESISTE AD ACQUA, UMIDITA' E CALORE, CONFEZIONE IN 
ASTUCCIO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00251300 GR.50 24 PZ D2325

00251400 GR.125 24 PZ 1419317

128 

MASTICE PATTEX CONTACT
MASTICE UNIVERSALE PATTEX CONTACT, AD ALTA RESISTENZA AL CALORE, 
INCOLLA LAMINATI PLASTICI, LINOLEUM, SUGHERO, GOMMA, SPUGNA, 
FINTA PELLE TELATA SU LEGNO, TRUCIOLARE, COMPENSATO, METALLO, 
MURATURA, VETRORESINA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00250040 GR.300 12 PZ D2884
00250085 GR.650 12 PZ 1419319

129 

COLLA VINILICA PATTEX 1 KG.
COLLA VINILICA SPECIAL, ADESIVO ACETOVINILICO A MEDIO RESIDUO 
SECCO, PER MATERIALI POROSI. TRASPARENTE DOPO L'ESSICCAZIONE, 
SENZA SOLVENTI. ADATTO PER INCOLLARE LEGNO E LAMINATI PLASTICI SU 
LEGNO, CARTA SUGHERO, TELA ECC.  

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0058901 KG.1 6 PZ 1715111
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136 

ADESIVO TANGIT PER PVC
ADESIVO SPECIALE TANGIT PER PVC-U A BASE SOLVENTE, TANGIT 
EFFETTUA UNA SALDATURA DEI SUPPORTI SUI QUALI VIENE APPLICATO. A 
PRESA RAPIDA SPECIFICO PER GIUNZIONI LONGITUDINALI DI TUBI IN PVC 
RIGIDO. E' INDICATO IN MODO PARTICOLARE PER L'ASSEMBLAGGIO DI TUBI 
E RACCORDI ANCHE SOTTO PRESSIONE(ACQUA POTABILE, GAS), GRONDAIE, 
CONDUTTURE IN PVC RIGIDO PER CAVI. INCOLLA ANCHE ABS E ALTRE 
MATERIE PLASTICHE SEBBENE CON RESISTENZE INFERIORI, CONFEZIONE 
IN ASTUCCIO

CODICE MISURA N PZ.

02824125 GR.125 12 PZ

02824500 GR.500 6 PZ

137 

DECESPUGLIATORE
A SCOPPIO 33CC
DECESPUGLIATORE PROFESSIONALE MODELLO SCOP005 CON MOTORE 
2 TEMPI, MONO-CILINDRO, 33CC DALLA POTENZA NOMINALE DI 0,85 
KW, 1.2 HP FUNZIONANTE CON CARBUTRANTE MISCELA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00713927 • CILINDRATA CC:33 
• TEMPI:2 
• ØTAGLIO CM.:46 
• ØFILO MM.:2,5 
• ASTA ØMM.:26 
• SERBATOIO L.:1,25

1 PZ SCOP005

133 

PATTEX SP101
PATTEX SP101 È UN SIGILLANTE NEUTRO A BASE DI SPECIALI POLIMERI 
SINTETICI (FLEXTEC™) DALLE ELEVATISSIME PRESTAZIONI, DOTATO DI 
ALTA VERSATILITÀ GRAZIE ALLE PARTICOLARI PROPRIETÀ MECCANICHE.

CODICE MISURA N PZ. COLORE

01395102 280 ML 12 PZ TRASPAR.
01395103 280 ML 12 PZ BIANCO

134 

COLLA SUPERCOLLA GIALLA
COLLA PER PARATI IN POLVERE SUPERCOLLA KLEISTER GIALLA,
A BASE DI CARBISSIMETILCELLULOSA, CONFEZIONE IN ASTUCCIO

CODICE MISURA N PZ.

00592G GR.125 40 PZ

135 

STACCAPARATI METYLAN 
DEFIX
LIQUIDO DISTACCANTE PER PARATI E PITTURE MURALI ALL’ACQUA, 
CONCENTRATO, INODORE, SENZA SOLVENTI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02228202 ML.500 12 PZ 1697386
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141 

MANOPOLA RICAMBIO 
POMPE AUSONIA   
MANOPOLA RICAMBIO POMPE AUSONIA

CODICE N PZ. CODICE INT

0176326 1 PZ 38091

142 

MOTORE PER POMPE A 
BATTERIA AUSONIA    
MOTORE PER POMPE A BATTERIA AUSONIA

CODICE N PZ. CODICE INT

0176328 1 PZ 38093

143 

TUBO FLESSIBILE RICAMBIO 
POMPE AUSONIA    
TUBO FLESSIBILE RICAMBIO POMPE AUSONIA

CODICE N PZ. CODICE INT

0176330 1 PZ 38136

138 

LAMA 3 PUNTE PER 
DECESPUGLIATORI
LAMA IN ACCIAIO 3 PUNTE, PER DECESPUGLIATORI A SCOPPIO
ED ELETTRICI, ATTACCO FORO ØMM.25

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00713797 • DIAMETRO TAGLIO MM.:255 1 PZ 50G490

139 

RETE OMBREGGIANTE BIANCA
RETE FRANGIVISTA OMBREGGIANTE IN PIATTINA DI POLIETILENE CON 
CAPACITA’ SCHERMANTE AL 90%, RESISTENTE AI RAGGI U.V., DOTATA DI 
COMODE ASOLE PER IL FISSAGGIO, COLORE BIANCO

CODICE MISURA N PZ.

01901100 H.100CM.XL.50MT. 1 RT

01901200 H.200CM.XL.50MT. 1 RT

01901300 H.300CM.XL.50MT. 1 RT

140 

LANCIA RICAMBIO INOX 
POMPE AUSONIA
LANCIA RICAMBIO INOX POMPE AUSONIA

CODICE N PZ. CODICE INT

0176324 1 PZ 38090
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147 

ELETTROPOMPA HP 0,50 IMPORT
ELETTROPOMPA CENTRIFUGA PERIFERICA PER USO DOMESTICO 
3,8 BAR ALIMENTAZIONE MONOFASE 230VAC IDEALE PER PICCOLE 
AUTOCLAVI O PER L IRRIGAZIONE DI PICCOLI GIARDINI

CODICE MISURA N PZ.

00788ECO • POTENZA:HP.0, 50-KW.0, 37
• PRESTAZIONI:LT./MIN.5÷40
• PRESTAZIONI:METRI 38÷5
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”

1 PZ

148 

ELETTROPOMPA AUTOMATICA
AUTOADESCANTE, SISTEMA START/STOP AUTOMATICO AD 
APERTURA/CHIUSURA DELL’ACQUA, FUNZIONE “CERCA ACQUA” 
TEMPORIZZATA OGNI ORA PER 24 ORE, DUE POSSIBILITÀ DI USCITA, 
IN LINEA OPPURE A 90°, PRESSIONE DI RIPARTENZA REGOLABILE

CODICE MISURA N PZ.

00788SM750 • POTENZA:HP.0, 75
• PRESTAZIONI:LT./MIN.0÷50
• PRESTAZIONI:METRI 47÷8
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”
• REG. RIPARTENZA :0,2 ÷ 3,4 BAR

1 PZ

00788SM1000 • POTENZA:HP.1, 00
• PRESTAZIONI:LT./MIN.0÷60
• PRESTAZIONI:METRI 54÷10
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”
• REG. RIPARTENZA :0,2 ÷ 3,6 BAR

1 PZ

144 

BRETELLE PER POMPE 
AUSONIA    
BRETELLE DI RICAMBIO PER POMPE AUSONIA

CODICE N PZ. CODICE INT

01763340 1 PZ 38006/18

145 

TAVOLETTA TOPI 2PZ    
TRAPPOLE ADESIVE PRONTE ALL’USO VISCOSE, PARTE ESTERNA 
REALIZZATA IN FAESITE. EFFICACE CONTRO TOPOLINO DOMESTICO, 
RATTO GRIGIO, RATTO NERO O INSETTI COME SCARAFAGGI, SCORPIONI 
E MOLTI ALTRI PARASSITI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01536 19X28 CM 1 PZ 510/14

01537 19X14 CM 1 PZ 510/15

146 

SIRINGA GEL FORMICHE 
ZAPI 5GR    
ESCA INSETTICIDA PRONTO USO GEL SUPER APPETIBILE CON 
TECNOLOGIA MIGALT EFFICACE FINO A 3 MESI SIRINGA PER 
TRATTAMENTI LOCALIZZATI PRODOTTO BIOCIDA

CODICE N PZ. CODICE INT

0281124 1 PZ 418283
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POMPA IMMERSIONE
ACQUE CHIARE
POMPA A IMMERSIONE ACQUE CHIARE PER VASCHE, PISCINE E BACINI 
IDRICI, PRESSIONE ALIMENTAZIONE 0.6 BAR, DIMENSIONE SOLIDI MAX 
5MM, CLASSE PROTEZIONE IPX8

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02529260 • POTENZA: 250W 
• IMMERSIONE MAX 5 MT. 
• PREVALENZA MAX 6MT.
• PORTATA MAX 5000 L/H

1 PZ KO291

POMPA IMMERSIONE
ACQUE SCURE
POMPA A IMMERSIONE ACQUE SCURE 750W IN ACCIAIO INOX PER 
USO DOMESTICO E CIVILE. DETTAGLI: DIMENSIONE SOLIDI MAX 35MM 
CLASSE PROTEZIONE IPX8 CAV

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02529262 • POTENZA: 750W 
• IMMERSIONE MAX 8 MT. 
• PREVALENZA MAX 8MT.
• PORTATA MAX 12500 L/H

1 PZ KO292L

149 

ELETTROPOMPA MULTISTADIO HP 0,75
ELETTROPOMPA DOMESTICA MULTISTADIO SILENZIOSA, IDELALE PER 
L’APPROVVIGIONAMENTO IDRICO DI CASE SINGOLE O MULTIUTENZE, 
AUTOADESCANTE FINO A 2 MT, GRADO DI PROTEZIONE IPX4

CODICE MISURA N PZ.

00788SIL4 • POTENZA:HP.0, 75-KW.0, 55
• PRESTAZIONI:LT./MIN.8÷80
• PRESTAZIONI:METRI 42÷16
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”

1 PZ

150 

ELETTROP JET AUTOADESCANTE 
ELETTROPOMPA DOMESTICA AUTOADESCANTE SALVASPAZIO TIPO 
JET, ELEVATA CAPACITÀ DI ASPIRAZIONE ANCHE IN PRESENZA DI BOLLE 
D’ARIA, TERMOPROTETTORE INTEGRATO; GRADO DI PROTEZIONE IPX4

CODICE MISURA N PZ.

00788CIO75 • POTENZA:HP.0, 75-KW.0, 55
• PRESTAZIONI:LT./MIN.10÷40
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”

1 PZ

00788CIO • POTENZA:HP.1-KW.0, 75
• PRESTAZIONI:LT./MIN.10÷45
• BOCCHE:ASP.1”-MAND.1”

1 PZ
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156 

CARTUCCIA FILTRO ACQUA DA 10” 
CARTUCCIA FILTRO ACQUA DA 10 POLLICI 50 MICRON PER 
CONTENITORI IN PLASTICA, FILO IN POLIPROPILENE

CODICE MISURA N PZ.

02374100 10” - 50 MICRON 1 PZ

157 

CONTENITORE PER FILTRI DA 10” 
CONTENITORE VUOTO PER FILTRI IN COTONE, POLIPROPILENE, RETE E 
POLIFOSFATO DI DIMENSIONI 10” 

CODICE MISURA N PZ.

02374102 10” -  ATTACCO 3/4” 1 PZ

02374104 10” - ATTACCO 1” 1 PZ

153 

TUBO CORRUGATO PER 
SCARICO CONDENSA
TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA IN PVC ATOSSICO,
IN ROTOLI DA MT. 25

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0262216 ØMM.16 1 RT 1555700016

0262220 ØMM.20 1 RT 1555700020

154 

MISCELATORE LAVELLO
MISCELATORE LAVELLO MONOCOMANDO MONOFORO SERIE PRINCE, 
CARTUCCIA A DISCHI CERAMICI AD ALTA RESISTENZA, CANNA A "U" 
QUADRA ED AERATORE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01395114 CARTUCCIA:ØMM.40 1 PZ P110CR0000 

155 

COPIGLIA IN OTTONE
COPIGLIA IN OTTONE NUDO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00955100 MM. 20 10 PZ 5007000020 
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CHIUSINO SIFONATO
GRAVITAZIONALE
CHIUSINO PER INSTALLAZIONE A PAVIMENTO, USCITA LATERALE Ø50
SIFONE DI SCARICO CON VALVOLA GRAVITAZIONALE ANTI-ODORI
GRIGLIA IN ACCIAIO INOX 100X100 MM ALTEZZA DEL COPERCHIO 
RIDUCIBILE IN BASE ALLE ESIGENZE DI INSTALLAZIONE PORTATA 50,5 
L/MIN COMPLETAMENTE ISPEZIONABILE ANCHE MONTATA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0055208 Ø50 - 100X100 MM 1 PZ 5087

162 

RACCORDO TUBO SCARICO DIRITTO
GIUNTO PLASTICA DIRITTO X SCARICO LAVATRICE

CODICE MISURA N PZ.

0185680 Ø 19X19 MM 10 PZ

163 

GUARNIZIONE IN GOMMA NERA 2MM
GUARNIZIONE IN GOMMA NERA MM.2 PER RACCORDI ACQUA

CODICE MISURA N PZ.

0102111 3/8" 100 PZ

0102112 1/2" 100 PZ

0102114 3/4" PER LAVATRICE 100 PZ

0102116 1" 100 PZ

0102118 1.1/4" 100 PZ

0102119 1.1/2" 100 PZ

158 

BATTERIA DOPPIO SCARICO 
UNIVERSALE 
IN PVC, UNIVERSALE, DOPPIO SCARICO, TROPPO PIENO REGOLABILE 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00192721 1 PZ 4.00/C+5.01

159 

SIFONE ESTERNO LAVATRICE
SIFONE ESTERNO SCATOLATO PER SCARICO LAVATRICE IN ABS 
FINITURA CROMATA

CODICE MISURA N PZ.

02285 Ø32 - 26MM 100 PZ

160 

RIDUZIONE PER SIFONI
RIDUZIONE IN POLIPROPILENE, PER IL COLLEGAMENTO AL SIFONE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01946116 M 1.1/2” - F 1.1/4” 25 PZ N331OB
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167 

FLESSIBILE DOCCETTA INOX 
FLESSIBILE PER MONOFORO DOCCETTA IN ACCIAIO INOX 304 A 
TRECCIA 7 FILI, RACCORDI IN OTTONE

CODICE MISURA N PZ.

00861220 CM.120 6 PZ

168 

FLESSIBILE PER MONOFORO 
IN ACCIAIO INOX 304
FLESSIBILE PER MONOFORO IN ACCIAIO INOX 304 A TRECCIA 7 FILI, 
RACCORDI IN OTTONE

CODICE MISURA N PZ.

0086440 CM.40-F.3/8"XM.10 CORTO 10 PZ

0086450 CM.50-F.3/8"XM.10 CORTO 10 PZ

169 

KIT STAFFE PER CLIMATIZZATORI
STAFFA REGOLABILE CON LIVELLA, PER CLIMATIZZATORI, CON 
GOMMINI ANTIVIBRANTI, SPESSORE 1,50 MM PORTATA 100 KG, NON 
PREMONTATA

CODICE MISURA N PZ.

0238538 CM.42X40X70 - PORTATA KG.100 1 PZ

164 

FLESSIBILE GAS GPL GOMMA FF
MANICHETTA PER CENTRALINA CON 2 DADI SX H16 IN TUBO IN 
GOMMA ALTA PRESSIONE 20 BAR

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00844100 CM 50 5 PZ MAN188.500

00844101 CM 60 5 PZ MAN188.600

00844102 CM 70 5 PZ MAN188.700

00844104 CM 80 5 PZ MAN188.800

165 

FLESSIBILE DOCCIA ESTENSIBILE 
INOSSIDABILE, DOPPIA AGGRAFFATURA, SUPER RINFORZATO, 
ANTITORSIONE, ESTENSIBILE FINO A 2,4 MT, ADATTO PER TUTTI I 
SOFFIONE DOCCIA 1/2”, CROMATO

CODICE MISURA N PZ.

00855200 CM.170-240 1 PZ

166 

FLESSIBILE DOCCIA 
ANTITORSIONE SILVER
FLESSIBILE DOCCIA ANTITORSIONE SILVER ARGENTO, RIVESTITO CON 
UNA PARTICOLARE TRECCIA COLORE ARGENTO E RICOPERTO DI GUAINA 
PROTETTIVA TRASPARENTE, CON ATTACCO CONICO F1/2"XF1/2"

CODICE MISURA N PZ.

00863150 CM.150 10 PZ

00863200 CM.200 10 PZ
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ANGOLO ESTERNO CLIMA PVC
PER RACCORDARE LA CANALINA AD ANGOLO RETTO VERSO L’ESTERNO

CODICE MISURA N PZ.

0238548 MM.65X50 10 PZ

174 

ANGOLO INTERNO CLIMA PVC
PER RACCORDARE LA CANALINA AD ANGOLO RETTO VERSO L’INTERNO

CODICE MISURA N PZ.

0238550 MM.65X50 10 PZ

175 

CURVA A MURO CLIMA PVC
PER COMPLETARE IL TRATTO TERMINALE DI CANALINA, COPRENDO IL 
FORO A MURO

CODICE MISURA N PZ.

0238552 MM.65X50 10 PZ

170 

BASE PAVIMENTO PER CLIMA
RESISTENTI AI RAGGI UV, DOTATE DI VITI E BULLONI PER IL 
FISSAGGIO ALL’UNITÀ ESTERNA E DI FASCE ADESIVE PER UN BUON 
ADATTAMENTO AL PAVIMENTO

CODICE MISURA N PZ.

0238542 CM.45 - PORTATA KG.380 6 PZ

171 

KIT ANTIVIBRANTE CLIMA
IN MATERIALE TERMOPLASTICO RINFORZATO, CON DUE DIVERSE 
DUREZZE PER KIT, PER UN TOTALE ASSORBIMENTO DELLE 
VIBRAZIONI,  SUPERFICI IN RILIEVO DEFORMABILI PER UN CORRETTO 
POSIZIONAMENTO, RESISTE ALL’INVECCHIAMENTO ATMOSFERICO E AI 
RAGGI UV

CODICE MISURA N PZ.

0238544 ALTEZZA MM.10 12 PZ

172 

CANALINA CLIMA PVC
IN PVC RIGIDO STABILIZZATO CONTRO I RAGGI UV, ANTIURTO, 
AUTOESTINGUENTE, COPERTURA TOTALE CON IL MINIMO INGOMBRO, 
ALLOGGIAMENTO PERFETTO DEI TUBI DI SCARICO CONDENSA, 
VELOCITÀ DI MONTAGGIO

CODICE MISURA N PZ.

0238546 MT.2 - MM.65X50 6 PZ
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ASPIRATORE ELETTRICO IN ABS
REALIZZATI IN ABS. ADATTI SOPRATTUTTO PER BAGNI, CUCINE 
E PICCOLI LOCALI CHIUSI. INSTALLABILI A MURO E SOFFITTO. 
AZIONABILI TRAMITE L’INTERRUTTORE DELLA LUCE

CODICE MISURA N PZ.

0238560 ØMM.100 1 PZ

0238562 ØMM.120 1 PZ

180 

SPINA IN GOMMA ANTISCHIACCIAMENTO
SPINA IN GOMMA ANTISCHIACCIAMENTO 16A 250V, GRADO IP 20, 
GRADO IK 8, STABILITÀ TERMICA -25/+70

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02361500 16A - 250V 25 PZ RS78006 - BIANCA

02361502 16A - 250V 25 PZ RS78007 - NERA

181 

PRESA IN GOMMA ANTISCHIACCIAMENTO
PRESA IN GOMMA ANTISCHIACCIAMENTO 16A 250V, GRADO IP 20, 
GRADO IK 8, STABILITÀ TERMICA -25/+70

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

02361504 16A - 250V 25 PZ RS78205 - BIANCA

02361506 16A - 250V 25 PZ RS78206 - NERA

176 

CURVA PIANA CLIMA PVC
PER CONGIUNGERE AD ANGOLO RETTO DUE CANALINE POSIZIONATE 
UNA ORIZZONTALMENTE, UNA VERTICALMENTE

CODICE MISURA N PZ.

0238554 MM.65X50 10 PZ

177 

RACCORDO A Y TUBO SPIRALATO
CONDUCONO LO SCARICO DI DUE MACCHINE AD UN’UNICA 
TUBAZIONE. UTILIZZABILE SOLO CON IL TUBO SPIRALATO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0238570 Ø16 MM 10 PZ 177-01

0238572 Ø20 MM 10 PZ 197-01

178 

CASSETTA INCASSO CLIMA
BASE DI RACCOLTA CONDENSA CON 2 USCITE, RACCORDO PER 
ATTACCO TUBO Ø 18/20, DIMA IN CARTONE PER PROTEZIONE IN FASE 
DI INSTALLAZIONE

CODICE MISURA N PZ.

0238540 CM.43X10,8X65 2 PZ
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LAMPADA LED A GOCCIA A60
LAMPADA LED A GOCCIA A60, ATTACCO E27

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01130703 9W-3000K-806LM 10 PZ LUCE CALDA
01130705 9W-4000K-806LM 10 PZ LUCE NATURALE
01130704 9W-6400K-806LM 10 PZ LUCE FREDDA
01130736 12W-3000K-1055LM 10 PZ LUCE CALDA
01130735 12W-4000K-1055LM 10 PZ LUCE NATURALE
01130737 12W-6400K-1055LM 10 PZ LUCE FREDDA
01130738 15W-3000K-1521LM 10 PZ LUCE CALDA
01130739 15W-4000K-1521LM 10 PZ LUCE NATURALE
01130740 15W-6400K-1521LM 10 PZ LUCE FREDDA
01130742 18W-3000K-1850LM 10 PZ LUCE CALDA
01130744 18W-4000K-1850LM 10 PZ LUCE NATURALE
01130746 18W-6400K-1850LM 10 PZ LUCE FREDDA

186 

TESTER DIGITALE PROFESSIONALE
ULTIMETRO DIGITALE PROFESSIONALE, PER MISURARE INTENSITÀ 
DELLA CORRENTE, LA TENSIONE E LA RESISTENZA, PER TESTARE 
DIODI E CONTINUITÀ, INDICAZIONE DI CORRENTE ALTERNATA E 
CONTINUA, IN OHM, VOLT ED AMPERE, 2 PUNTALI INCLUSO CIRCUITO 
DI MISURAZIONE (CIASCUNO LUNGO 80 CM) E CACCIAVITE

CODICE MISURA N PZ.

0167220 220V 1 PZ

182 

MULTIPRESA 4 POSTI CON PROTEZIONE
SERIE EMILIA SCHUKO BIVALENTE, 4 PRESE SCHUKO/BIV 10/16A 2P+E 
250V 1,5M CAVO H05VV-F 3G1 + INTERRUTTORE SPIA + SPINA 16A 
2P+E 250V

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01466105 10/16A - 250V 1 PZ RS94060T

183 

ADATTATORE A PIPA SHUKO
ADATTATORE DOMESTICO SCHUKO, A PIPA, 16A 250V, IP20, COLORE 
BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00316480 16A - 250V 10 PZ RS78029

184 

ADATTATORE EXTRA FLAT
ADATTATORE TRIPLO SALVA SPAZIO, USO DOMESTICO, PRESE BIPASSO 
2P T 10-16A, 250V, IP20, BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00316481 10/16A - 250V 10 PZ RS78132
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PROIETTORE LED ULTRA SLIM IP65
PROIETTORE LED ULTRA SLIM IP65 FLY, CORPO IN ALLUMINIO 
PRESSOFUSO, VETRO TEMPERATO, SPESSORE RIDOTTO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0180407 30W-4000K-2240LM 1 PZ LUCE NATURALE
0180408 50W-4000K-5700LM 1 PZ LUCE NATURALE
0180412 100W-4000K-11500LM 1 PZ LUCE NATURALE
0180414 150W-4000K-17000LM 1 PZ LUCE NATURALE
0180416 200W-4000K-22500LM 1 PZ LUCE NATURALE

191 

PLAFONIERA LED INCASSO
MINI PANNELLO LED TONDO PER L INSTALLAZIONE AD INCASSO 
DIMENSIONI RIDOTTE DRIVER ESRTERNO INCLUSO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01130920 Ø 120 MM  - 12W-6500K-1200LM 1 PZ HG743
01130922 Ø 170 MM  - 18W-6500K-1800LM 1 PZ HG832

187 

PILE ELETTRONICHE 2032 3V
PILE LITHIUM ELETTRONICHE 3V 2032, BLISTER DA PZ. 2

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00790037 3V-CR2032 10 BL 6032

188 

PILE MINISTILO 
VARTA ENERGY AAA MINISTILO 4PZ BLISTER

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00790021 1,5V-AAA(LR03) 10 BL 4106

189 

PILE STILO
VARTA ENERGY AA MINISTILO 4PZ BLISTER

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00790031 1,5V-AA(LR6) 20 BL 4103
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PROLUNGA INDUSTRIALE
TIPO DI CAVO H07RN-F, SEZIONE DEL CAVO 3G2,5, PRESA E SPINA CEE 
16A 3P 230V, GRADO DI PROTEZIONE IP67

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00177260 10 MT. 6 PZ PR10MTN8213
00177270 25 MT. 6 PZ PR25MTN8213

195 

QUADRETTO CANTIERE IP67
QUADRO ELETTRICO ASC DA CANTIERE FISSO 4 PRESE INDUSTRIALI IP67 
+ PULSANTE DI SICUREZZA A FUNGO, COMPLETAMENTE ERMETICO A 
POLVERI E FUMI E PROTETTO CONTRO GETTI D ACQUA POMPATI DA 
QUALSIASI DIREZIONE

CODICE MISURA N PZ.

00317226 4 PRESE 16A 3P 230V 1 PZ

192 

PLAFONIERA T8 IP65
PLAFONIERA STAGNA IP65 PER ESTERNI CABLATA PER ALLOGGIO 
TUBO LED T8 GI INSERITA ALL INTERNO DELLA PLAFONIERA ADATTA 
PER LE PI SVARIATE DISPOSIZIONI E VERSATILE PER DIVERSE 
ILLUMINAZIONI UTILIZZABILE IN MOLTI AMBIENTI DA INDUSTRIE A 
PARCHEGGI SOTTERRANEI O DA CORRIDOI A GARAGE CABLATA SU 
SINGOLO LATO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01130930 CM.60  - 1LED-9W-4000K-990LM 1 PZ HG350
01130932 CM.120  - 2LED-18W-4000K-3960LM 1 PZ HG351
01130934 CM.150 - 2LED-24W-4000K-5280LM 1 PZ HG352

193 

FARO DA CANTIERE
FARO DA CANTIERE, GRADO DI PROTEZIONE IP65, CAVO ALIMENTAZIONE 
LUNGHEZZA 3M, ALTEZZA REGOLABILE TREPPIEDE DA 62 A 160CM 

CODICE MISURA N PZ.

0180403 2X30WATT-5400LM-6500K FREDDA 1 PZ
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199 

MINI CANALINA ADESIVA
MINI CANALINA CON COPERCHIO BIANCA AUTOADESIVA MT.2

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0032112 CM 10X20X200 10 PZ RS71529-A

200 

CURVA TUBO-TUBO 90°
CURVA TUBO-TUBO 90° IP40

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664510 Ø 16 MM 100 PZ CTT1016

014664512 Ø 20 MM 100 PZ CTT1020

014664514 Ø 25 MM 100 PZ CTT1025

201 

GIUNTO TUBO-TUBO
GIUNTO TUBO-TUBO IP40

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664520 Ø 16 MM 100 PZ GTT1016

014664522 Ø 20 MM 100 PZ GTT1020

014664524 Ø 25 MM 100 PZ GTT1025

202 

RACCORDO TUBO-GUAINA
RACCORDO TUBO-GUAINA IP65

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664530 Ø 16 MM 50 PZ RTG2016

014664532 Ø 20 MM 50 PZ RTG2020

014664534 Ø 25 MM 50 PZ RTG2025

196 

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE
AVVOLGICAVO INDUSTRIALE, CON SUPPORTO IN FERRO ZINCATO 
E PULSANTE PER RIARMO TERMICO, CON CAVO CERTIFICATO IMQ, 
SEZIONE CAVO 3G1, 5. NR. 2 PRESE INDUSTRIALI 2P+T 16A, NR. 1 
PRESA SCHUKO 2P+T 16A, CON SPINA INDUSTRIALE 2P+T 16A

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00177225 MT.20 1 PZ PR20

00177250 MT.50 1 PZ PR25

197 

FISSATUBO FASCETTA
FISSATUBO FASCETTA Ø MIN 8 MAX 32MM IN NYLON

CODICE MISURA N PZ.

00845100 Ø MIN 8 MAX 32MM 100 PZ

198 

MINI CANALINA
MINI CANALINA CON COPERCHIO BIANCA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0032110 CM 10X20X200 10 PZ RS71529

0032115 CM 15X30X200 10 PZ RS71547

0032125 CM 16X25X200 10 PZ RS71560

0032140 CM 40X25X200 10 PZ RS71562
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CONTENITORE PARETE IP55
CONTENITORE DA PARETE IP55 PER MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664678 1 MODULO 30 PZ 43401

014664680 2 MODULI 30 PZ 43402

014664682 3 MODULI 24 PZ 43403

208 

MORSETTO MAMMUT
MORSETTO MAMMUT IN POLIPROPILENE BIANCO, 12 MORSETTI PER 
STECCA

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664710 SEZ. 2,5 MM2 10 PZ RSPA20P

014664720 SEZ. 4 MM2 10 PZ RSPA30P

014664730 SEZ. 6 MM2 10 PZ RSPA40P

SERIE MIX

209 

PRESA BIVALENTE 2 P+T MIX
PRESA P17/11 2P+T 16A BIVALENTE, CON ALVEOLI SCHERMATI, 1 
MODULO, MIX BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664610 10-16A 12 PZ 21159

203 

RACCORDO TUBO-SCATOLA 
RACCORDO TUBO-SCATOLA IP65

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664540 Ø 16 MM 50 PZ RTS2016

014664542 Ø 20 MM 50 PZ RTS2020

014664544 Ø 25 MM 30 PZ RTS2025

204 

RACCORDO GUAINA-SCATOLA
RACCORDO GUAINA-SCATOLA IP65 M20

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664550 Ø 16 MM 50 PZ RGS2016

014664552 Ø 20 MM 50 PZ RGS2020

014664554 Ø 25 MM 50 PZ RGS2025

205 

PRESSACAVO
PRESSACAVO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664556 PG11 Ø MIN 5 - MAX 10 MM 100 PZ PPG2011

014664558 PG13,5 Ø MIN 6 - MAX 12 MM 100 PZ PPG2013.5

206 

CONTENITORE PARETE IP40
CONTENITORE DA PARETE IP40 PER MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664670 1 MODULO 36 PZ 43301

014664672 2 MODULI 36 PZ 43302

014664674 3 MODULI 30 PZ 43303
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PULSANTE 16A NO MIX
PULSANTE MIX NO 1P 16A 250V, 1 MODULO, BIANCO, PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO SEMI-TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664620 1P 16A 250V 12 PZ 21005

215 

PULSANTE 16A NO 
ILLUMINABILE MIX
PULSANTE MIX NO 1P 16A 250V, 1 MODULO, BIANCO, PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO CON GEMMA TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664621 1P 16A 250V 4 PZ 21015

216 

SUONERIA 230V 8VA MIX
SUONERIA 230V 8VA, INTENSITÀ SONORA 80DB, 1 MODULO, BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664625 230V 8VA - 80DB 4 PZ 21351

217 

PULSANTE DOPPIO 1P NO+1P NO 
INTERRUTTORE MIX 2P 16AX 250V, 1 MODULO, BIANCO,PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO SEMI-TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664628 1P NO + 1P NO 16A 250V 4 PZ 21020

210 

PRESA P40 SCHUKO 
UNIVERSALE 2P+T MIX
PRESA P40 UNIVERSALE 2P+T 16A 250V~ CON ALVEOLI SCHERMATI, 
2 MODULI, MIX BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664612 10-16A 250V 6 PZ 21170

211 

DEVIATORE 16AX MIX
DEVIATORE MIX 1P 16AX 250V~, 1 MODULO, BIANCO, PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO SEMI-TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664614 1P 16AX 250V 12 PZ 21003

212 

INTERRUTTORE 1P 16AX MIX
INTERRUTTORE MIX 1P 16AX 250V, 1 MODULO, BIANCO,PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO SEMI-TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664616 1P 16AX 250V 12 PZ 21000

213 

INTERRUTTORE 2P 16AX MIX
INTERRUTTORE MIX 2P 16AX 250V, 1 MODULO, BIANCO,PREDISPOSTO 
PER RETROILLUMINAZIONE SU TASTO SEMI-TRASPARENTE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664626 1P 16AX 250V 12 PZ 21002
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ADATTATORE MIX A SERIE 16000
ADATTATORE MIX A SERIE 16000

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664660 1 MODULO 30 PZ 43000
014664662 2 MODULI 30 PZ 43002
014664664 3 MODULI 30 PZ 43003

223 

SUPPORTO 3 POSTI FRONTALE 
MODO-MIX
SUPPORTO 3 POSTI FRONTALE CON VITI MODO-MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664630 3 POSTI 100 PZ 38003-F

224 

SUPPORTO 4 POSTI FRONTALE 
MODO-MIX
SUPPORTO 4 POSTI FRONTALE CON VITI MODO-MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664632 4 POSTI 30 PZ 38004-F

225 

SUPPORTO 7 POSTI FRONTALE 
MODO-MIX
SUPPORTO 7 POSTI FRONTALE CON VITI MODO-MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664634 7 POSTI 10 PZ 38007-F

218 

ALIMENTATORE USB 5V 2.1A MIX 
ALIMENTATORE USB 5V 2.1A MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664623 5V 2.1A 4 PZ 21214

219 

PRESA RJ11 1 PLUG 6-4 MIX 
PRESA MIX RJ11 1 PLUG 6-4 CAT3 

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664622 1 PLUG 6-4 4 PZ 21215

220 

PRESA TV 9,5MM PASS./FINALE 
 PRESA MIX TV 9,5MM PASS./FINALE BIANCO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664624 9,5MM 4 PZ 21255

221 

COPRIFORO LISCIO MIX
COPRIFORO LISCIO, MIX BIANCO, 1 MODULO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664618 1 MODULO 100 PZ 21090
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230 

PORTA FARETTO BIANCO
CORNICE SPOTLIGHT TONDA FISSA AD INCASSO CHIUSURA CON 
ANELLO FRONTALE A SCOPARSA FINITURA OPACA IDEALE PER 
CONTROSOFFITTO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01130910 Ø 81 MM - FORO Ø 65 MM 1 PZ HG191

231 

SCATOLA DERIVAZIONE MINI IP55
SCATOLA DI DERIVAZIONE ESTERNA CON TAPPO A PRESSIONE. GRADO 
DI PROTEZIONE IP55

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664408 MM.43X110X39 8 PZ RS13301

232 

SCATOLA DI DERIVAZIONE
SCATOLA DI DERIVAZIONE IP40 CON COPERCHIO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664421 MM.92X92X45 1 PZ 00421

014664422 MM.119X96X45 1 PZ 00422

014664423 MM.119X96X70 1 PZ 00423

014664424 MM.153X98X70 1 PZ 00424

014664425 MM.161X130X70 1 PZ 00425

014664426 MM.196X152X70 1 PZ 00426

226 

PLACCA BIANCO ASPEN MIX
PLACCA BIANCO ASPEN MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664640 3 POSTI 30 PZ 21MIX103

014664642 4 POSTI 5 PZ 21MIX104

014664644 7 POSTI 5 PZ 21MIX107

227 

PLACCA NERO PANTHER MIX
PLACCA NERO PANTHER MIX

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664646 3 POSTI 30 PZ 21MIX203

014664648 4 POSTI 5 PZ 21MIX204

014664650 7 POSTI 5 PZ 21MIX207

228 

PLAFONIERA TONDA
PLAFONIERA ROTONDA IN TECNOPOLIMERO CON SCHERMO IN 
POLICARBONATO TRASPARENTE CON ATTACCO E27 PER LAMPADE 
ALOGENE/CFL (MAX 60W) O LED (MAX 15W), GRADO DI PROTEZIONE 
IP40

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

01130874 60W - E27 18 PZ 75140B - BIANCA
01130876 60W - E27 18 PZ 75140N - NERA

229 

PORTALAMPADA E27 FILETTATO
PORTALAMPADA E27 FILETTATO NERO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00316396 E27-NERO 25 PZ 00512

00316398 E27-BIANCO 25 PZ 00513
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236 

TERMOVENTILATORE
TERMOVENTILATORE VINCO, TERMOSTATO, PROTEZIONE ANTI-
SURRISCALDAMENTO 50 SELEZIONI RISCALDANTI 2000W

CODICE POTENZA N PZ. CODICE INT

00722118 FINO A 2000 WATT 1 PZ 70304

STUFA A GAS AD INFRAROSSI
STUFA A GAS PROPANO/BUTANO/GPL VINCO,  FINO A 4200W, 3 
SELEZIONI DI POTENZA, RAGGI INFRAROSSI, SICUR. SPEGN. FIAMMA 
SICUREZZA ANTIRIBALTAMENTO, COLORE NERO, CON RUOTE

CODICE POTENZA N PZ. CODICE INT

00722122 FINO A 4200 WATT 1 PZ 71406 - NERO OPACO

00722126 FINO A 4200 WATT- 1 PZ 71426 - GRIGIA/NERA

00722128 FINO A 4200 WATT 1 PZ 71436 - ROSSA/NERA

233 

SCATOLA DI DERIVAZIONE 
PER CARTONGESSO
SCATOLA DI DERIVAZIONE IP40 PER PARETI LEGGERE CON COPERCHIO, 
PARTICOLARMENTE INDICATA PER CARTONGESSO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

014664440 MM.105X105X50 1 PZ 00405

014664441 MM.105X155X50 1 PZ 00407

234 

TELECOMANDO UNIVERSALE 8 IN 1
TELECOMANDO UNIVERSALE PROGRAMMABILE CONTROLLA FINO A 8 
DISPOSITIVI DIFFERENTI E DI TUTTE LE MARCHE (TV DVD DVB T BLU RAY 
SATELLITARE SOUNDBAR SMART BOX ETC ) FUNZIONE LEARNING (COPIA 
FUNZIONI DA ALTRO TELECOMANDO) TASTI RAPIDI NETFLIX/YOUTUBE/
PRIME E FUNZIONI SMART

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

004420 8 IN 1 1 PZ TL010

235 

TERMOCONVETTORE 2000W
TERMOVENTILATORE 230V, 2000W, VENTILAZIONE TURBO, 3 SELEZIONI, 
TERMOSTATO, PROTEZIONE ANTISURRISCALDAMENTO

CODICE POTENZA N PZ. CODICE INT

00722124 FINO A 2000 WATT 1 PZ 70504
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238 

FILO STENDIBIANCHERIA 
SUPERBIANCONE
FILO STENDIBIANCHERIA SUPERBIANCONE CON BIOSSIDO DI TITANIO, IN 
ACCIAIO ZINCATO RIVESTITO IN SPECIALE PVC BIANCO ANTICORROSIONE, 
IN BOBINA FLANGIATA CON ESPOSITORE INCLUSO OMAGGIO

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00440800 MT.500 - ØMM.5 1 PZ CA2AZ500X

239 

CAVI COLLEGAMENTO PER BATTERIA AUTO
CAVI COLLEGAMENTO PER BATTERIA AUTO,
2 COPPIE PINZE DA 120A CON CAVO SEZ.16 MM2

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00444 MT.2,5-120A 1 PZ 11-384

240 

SACCHI PATTUMIERA
SACCHI PATTUMIERA, IN LDPE RIGENERATO, PER LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

CODICE MISURA N PZ.

02117320 CM.90X120 - 140 LITRI 20 KG

STUFA A GAS AD INFRAROSSI 
PIEGHEVOLE
LA STUFA A GAS A INFRAROSSI SLIM DA 4200W L IDEALE PER 
RISCALDARE SPAZI INTERNI DI DIMENSIONI FINO A 120 METRI CUBI 
3 PANNELLI CERAMICI E ACCENSIONE PIEZO COMPATIBILE CON 
BOMBOLE DA 10 E 15 KG DIMENSIONI COMPATTE DI 42X37X74 CM

CODICE POTENZA N PZ. CODICE INT

00722130 FINO A 4200 WATT 1 PZ 71417

237 

STUFA ALOGENA
STUFA ALOGENA VINCO 1200W, COMPATTA, 3 SELEZIONI DI POTENZA, 
OSCILLAZIONE, ANTIRIBALTAMENTO, COLORE GRIGIO, ERP

CODICE POTENZA N PZ. CODICE INT

00722120 FINO A 1200 WATT 1 PZ 70104
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244 

GINOCCHIERA SOFT GEL DOUBLE TRASP
IMBOTTITURA IN GEL DOPPIO CINTURINO IN NEOPRENE 
TRASPIRANTE FACILE DA REGOLARE SUPERFICIE BI MATERIALE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00493903 REGOLABILE 1 CP 25251

245 

GUANTO NITRILE SUPERFICIE DIAMANTATA
GUANTO AMBIDESTRO MONOUSO NITRILE ELEVATA RESISTENZA 
MECCANICA, SENZA POLVERE LATEX FREE, SUPERFICIE MICRORUVIDA.  
IDEALE PER OFFICINE E RIMESSE MECCANICHE. (IN BOX DA PZ.50)

CODICE MISURA N PZ.

01004M TG.M 10 CF

01004L TG.L 10 CF

01004XL TG.XL 10 CF

246 

TAPPI ANTIRUMORE
TAPPI ANTIRUMORE IN MORBIDA SPUGNA,IN CONFEZIONE DA 5 PAIA,
A NORME EN 352-2,CATEGORIA II

CODICE MISURA N PZ.

00703 10 PZ

241 

FORNELLO DA CAMPEGGIO
FORNELLO DA CAMPEGGIO COOK100P,
CON PORTA CARTUCCIA IN METALLO E ACCENSIONE PIEZO

CODICE N PZ. CODICE INT

00912 6 PZ COOK100P

242 

FORNELLONE A GAS MONTATO
FORNELLONE A GAS MONTATO, IN FERRO VERNICIATO, BRUCIATORE IN 
GHISA ØMM.170, PRESSIONE DI ALIMENTAZIONE 37MBAR,
POTENZA KW.8,5

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

00910B CM.40X40X19 2 PZ POWERFIRE4

243 

LAMPADA DA CAMPEGGIO
LAMPADA DA CAMPEGGIO FIREFLY100P,
CON PORTA CARTUCCIA IN METTALO E ACCENSIONE PIEZO

CODICE N PZ. CODICE INT

01129 6 PZ FIREFLY100P
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250 

OCCHIALI DI PROTEZIONE
OCCHIALI DI PROTEZIONE A STANGHETTA ECOLUX, PROTEZIONE LATERALE 
MONOBLOCCO, MONTATURA NYLON COLORE NERO, STANGHETTE NYLON 
LUNGHEZZA REGOLABILE, OCULARE POLICARBONATO SPESSORE MM.2,2 
COLORE NERO, PROTEZIONE DA RAGGI UV400, CE EN 166

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0153805 10 PZ 97-507

251 

OCCHIALI DI PROTEZIONE
OCCHIALI DI PROTEZIONE A STANGHETTA ECOLUX, PROTEZIONE LATERALE 
MONOBLOCCO, MONTATURA NYLON COLORE BLU,STANGHETTE NYLON 
LUNGHEZZA REGOLABILE, OCULARE POLICARBONATO SPESSORE MM.2,2 
INCOLORE, CE EN 166

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0153806 10 PZ 97-505

252 

NASTRO SEGNALETICO ADESIVO
NASTRO SEGNALETICO ADESIVO IN PVC, AD ALTO SPESSORE, PER 
DELIMITARE AREE PERICOLOSE E SEGNALARE OSTACOLI. PEDONABILE

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0146924 CM.5 X 50 MT 12 PZ MKGN

0146926 CM.5 X 50 MT 12 PZ MKBR

247 

CUFFIA ANTIRUMORE
CUFFIA ANTIRUMORE,PADIGLIONI A POSIZIONE REGOLABILE IN ABS E 
GOMMA PIUMA,A NORME EN352,CATEGORIA II

CODICE MISURA N PZ.

00702 REGOLABILE 6 PZ

248 

VISIERA A RETE REGOLABILE
VISIERA SOLLEVABILE IN RETE METALLICA A NORMA EN1731-01:2007 
VISIERA E TELAIO REGOLABILI

CODICE MISURA N PZ.

02721 REGOLABILE 1 PZ

249 

VISIERA PVC SCHERMO 
POLICARBONATO
VISIERA IN PLASTICA,SCHERMO POLICARBONATO, CON BANDA ELASTICA 
REGOLABILE, CATEGORIA I

CODICE MISURA N PZ.

02720 REGOLABILE 1 PZ
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255 

GABBIONE ACCIAIO ZINCATO
CONTENITORE DI RETE METALLICA RIEMPITO CON PIETRE. IMPIEGATO 
SOPRATTUTTO PER ARGINARE FIUMI O PER MURI DI SOSTEGNO. 
IL GABBIONE HA UNA DIMENSIONE 2X1X1 MT, UNA MAGLIA 8X10 
OTTENUTA CON UN DOPPIO FILO INTRECCIATO DI 2.70 MM.

CODICE MISURA N PZ.

01910300 CM.100X200X100 - MAGLIA 8X10 1PZ

256 

DISABITUANTE PICCIONI
SPRAY NO GAS PRONTO ALL’USO APPOSITAMENTE STUDIATO PER 
EVITARE CHE PICCIONI, COLOMBI E ALTRI VOLATILI SPORCHINO CON LE 
PROPRIE DEIEZIONI IN LUOGHI INDESIDERATI

CODICE MISURA N PZ. CODICE INT

0281175 750 ML. 12 PZ 420032

253 

RETE ELETTROSALDATA 
ZINCATA 12,5X12,5 MT5
RETE ELETTROSALDATA ZINCATA DOPO,PER RECINZIONI,
MAGLIA MM.12,5X12,5,FILO ØMM.0,9

CODICE MISURA N PZ.

01903101 H.100 CM. 1RT (DA 5 MT)

254 

RETE TRIPLA TORSIONE 
ZINCATA 16X2
RETE TRIPLICE TORSIONE ZINCATA, DIAMETRO FILO 0,55MM, 
DIMENSIONI MAGLIA 16MM

CODICE MISURA N PZ.

01927101 H.100 CM. 1RT (DA 10 MT)
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1 

ASPIRATORE LIQUIDI 20LT 

ASPIRATORE PER SOLIDI E LIQUIDI SERBATOIO IN ACCIAIO INOX

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02590128 • POTENZA1300W
• ARIA ASPIRATA MAX:1,8M3/MIN 
• SERBATOIO LT.:20 
• CAVO.:3MT 
• PESO KG.:4,7

1 PZ KO269PRO

2 

IDROPULITRICE 100 BAR 

IDROPULITRICE 1200W TECNOLOGIA TOTAL STOP SYSTEM IL MOTORE MODULA LA POTENZA IN BASE ALL ESIGENZA RICHIESTA DI PRESSIONE RISPARMIANDO 
CONSUMO DI ACQUA ED ENERGIA ELETTRICA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

00250142 • POTENZA:1200W
• PORTATA MASSIMA: 6,5 L/ MIN 
• PRESSIONE MASSIMA: 100 BAR 
• TEMP. MAX ACQUA: 50° 
• CAVO ALIMENTAZIONE: 5 MT
• TUBO FLESSIBILE: 4 MT
• ACCESSORI: LANCIA - TUBO HP - 
ATTREZZO SPURGO

1 PZ KO272A
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3 

IDROPULITRICE 130 BAR 

IDROPULITRICE ACQUA FREDDA 1800W TECNOLOGIA TOTAL STOP SYSTEM IL MOTORE MODULA LA POTENZA IN BASE ALL ESIGENZA RICHIESTA DI 
PRESSIONE RISPARMIANDO CONSUMO DI ACQUA ED ENERGIA ELETTRICA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

00250144 • POTENZA:1800W
• PORTATA MASSIMA: 7 L/ MIN 
• PRESSIONE MASSIMA: 130 BAR 
• TEMP. MAX ACQUA: 50° 
• CAVO ALIMENTAZIONE: 5 MT
• TUBO FLESSIBILE: 5 MT
• ACCESSORI: LANCIA - TUBO 
HP - ATTREZZO SPURGO - TANICA 
DETERGENTE

1 PZ KO272B

4 

SMERIGLIATRICE ANGOLARE MANICO LUNGO 2000W

SMERIGLIATRICE ANGOLARE MANICO LUNGO 2000 W

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529202 • POTENZA W: 2000 
• GIRI A VUOTO GIRI/MIN.: 6500 RPM 
• DIAMETRO DISCO MM.: Ø230 
• BLOCCO INTERRUTTORE: SI
• MANICO ROTANTE 180° 
• CAVO MT.:2

1 PZ KO601XXL
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5 

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 500W

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 500 W SUPER SLIM

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529200 • POTENZA W: 500 
• GIRI A VUOTO GIRI/MIN.: 11.000 
• DIAMETRO DISCO MM.: Ø115 
• BLOCCO INTERRUTTORE: SI 
• CAVO MT.:1,8

1 PZ KO601

6 

PISTOLA TERMICA P2001

PISTOLA TERMICA 2 VELOCITA’ REGOLABILI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02591224 • POTENZA W:2000
• FLUSSO ARIA CALDA L/MIN.:480
• TEMPERATURA MAX C°:600 
• CAVO MT.: 1,8

1 PZ KO203

7 

TRAPANO AVVITATORE 2 BATTERIE 20V

KIT TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE CORDLESS A LITIO 20V CARICABATTERIE E 2 BATTERIE A LITIO INCLUSE IN VALIGETTA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02592330 • TENSIONE BATTERIA LITIO V: 20 
• NR BATTERIE: 2 
• TEMPO RICARICA ORE: 3-5 
• VELOCITA' MECCANICHE: 2 
• MANDRINO AUTOSERRANTEMM.: 10 
• POSIZIONI FRIZIONE:18+1

1 PZ KO829
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8 

TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE 20V

TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE CORDLESS A LITIO 20V CARICABATTERIA E BATTERIA A LITIO INCLUSI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02592232 • TENSIONE BATTERIA LITIO V: 20 
• TEMPO RICARICA ORE: 3-5 
• VELOCITA' MECCANICHE: 2 
• MANDRINO AUTOSERRANTEMM.: 10 
• POSIZIONI FRIZIONE:18+1

1 PZ KO837

9 

TRAPANO PERCUSSIONE 550W

TRAPANO ELETTRICO A PERCUSSIONE DA 550W, DOTATO DI MOTORE AD ALTA EFFICIENZA, FUNZIONE PERCUSSIONE, IMPUGNATURA ERGONOMICA, 
REGOLAZIONE VARIABILE DELLA VELOCITÀ

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02592302 • POTENZA W: 550 
• VELOCITA' ROTAZIONE: 0-3000 GIRI/M 
• MANDRINO: 2-10MM 
• CAVO MT: 1,8

1 PZ KO598

10 

MARTELLO PERFORATORE SDS-PLUS 1500W

MARTELLO TASSELLATORE SDS PLUS 1500W 6J IN VALIGETTA, 4 FUNZIONI: FORATURA-FORATURA A MASSA BATTENTE-SCALPELLATURA-CORREZIONE 
POSIZIONE DI SCALPELLATURA. KIT VALIGETTA CON 10 ACCESSORI, CLASSE DI PROTEZIONE 2

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529246 • POTENZA W:1500 
• GIRI A VUOTO GIRI/MIN.:800 
• VELOCITA’ MECCANICHE:1 
• POTENZA DEL COLPO J: 6 
• COLPI AL MINUTO: 4000 
• Ø FORO CEMENTO MM:32
• 3 PUNTE SDS-PLUS 8-10-12 X150MM
• 2 SCALPELLI SDS-PLUS 14X250MM

1 PZ KO600XL
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11 

TASSELLATORE SDS PLUS 800W

TASSELLATORE SDS PLUS 800 WATT A 3 FUNZIONI: ROTAZIONE, PERCUSSIONE E SCALPELLATURA. CON VALIGETTA E ACCESSORI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02592312 • POTENZA W: 800 
• VELOCITA' ROTAZIONE: 0-1350 GIRI/M 
• FREQU. COLPO: DA 0 A 4800 CPS/M 
• CAVO MT: 1,8
• ACCESSORI: 3 PUNTE SDS HIGH 
QUALITY + 2 SCALPELLI + VALIGETTA

1 PZ KO600XL

12 

MOTOSEGA TAGLIARAMI RICARICABILE 12V 

KIT CON MOTOSEGA RICARICABILE ALIMENTATA A BATTERIA 12V CON BATTERIA 12V 1500 MAH CARICATORE 0,7A CON LED DI SEGNALAZIONE BARRA E 
CATENA KOMBO DOPPIO INTERRUTTORE DI SICUREZZA PROTEZIONE BASCULANTE ANTI CONTRACCOLPO INNESTI ERGONOMICI IN TPR PASSO CATENA 3/8 (7 
6MM) FODERO COPRILAMA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02829240 • POTENZA V: 12 
• VELOCITA': 2500 GIRI/M 
• TAGLIO MAX CM.: 9,5 
• LUNGHEZZA BARRA CM.: 10,16
• VELOCITA’ CATENA: 8 M/S

1 PZ KO605FA

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

Batteria 12V 1500 mAh
CODICE: 02829241
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13 

MISCELATORE 1200W

MISCELATORE 1200 W, DOTATO DI ATTACCO FILETTATO PER FRUSTE, VELOCITÀ VARIABILE, CAMBIO MECCANICO A 2 VELOCITÀ SELETTORE PER LA 
REGOLAZIONE DELLA VELOCITÀ, SISTEMA DI AVVIAMENTO PROGRESSIVO PER UN AVVIO SENZA BILANCIAMENTO E SPRUZZI. PROTEZIONE TERMICA E 
CONTROLLO DELLA VELOCITÀ IN RETROAZIONE PER BILANCIARE LE VARIAZIONI DI CARICO DI LAVORO, ATTACCO M14 CON FRUSTA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529248 • POTENZA W:1200 
• GIRI/MIN A VUOTO:0-1050 
• PESO KG.:6

1 PZ KO597

14 

SEGA CIRCOLARE 1200W  

LA SEGA CIRCOLARE CON LAMA Ø 18,5CM 230V - 50 HZ 1200W È UN UTENSILE VERSATILE E POTENTE, IDEALE PER UNA VARIETÀ DI LAVORI DI 
TAGLIO SU LEGNO, PLASTICA E METALLO. IL DESIGN ERGONOMICO E COMPATTO LA RENDE FACILE DA USARE E DA MANOVRARE, ANCHE PER PERIODI 
PROLUNGATI. IL MOTORE DA 1200W FORNISCE LA POTENZA NECESSARIA PER AFFRONTARE ANCHE I LAVORI PIÙ IMPEGNATIVI. LA SEGA CIRCOLARE 
È DOTATA DI UNA LAMA DA 18,5 CM CHE CONSENTE DI TAGLIARE UNA VARIETÀ DI MATERIALI CON PRECISIONE E FACILITÀ.

CODICE MISURA N. 
PZ.

CODICE FORN.

02529186 • POTENZA: 1200W 
• VELOCITÀ ROTAZIONE: 0-4500 GIRI/MIN. 
• DISCO: MAX Ø 185 X 20 MM.
• TAGLIO MAX:  65 MM A 90°/ 45 MM A 45°
• LUNGHEZZA CAVO: MT. 1,8

1 PZ KO602XL
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15 

SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA  

SMERIGLIATRICE DA BANCO DOPPIA CON 1 MOLA GRANA 36 - 1 SPAZZOLA CON FILI D’ACCIAIO. DOTATA DI COMODI PARASCINTILLE REGOLABILI PER 
LAVORARE IN TUTTA SICUREZZA

CODICE MISURA N. 
PZ.

CODICE FORN.

02324220 • POTENZA: 250W 
• VELOCITÀ A VUOTO: 2950 GIRI/MIN. 
• MOLA ESTERNA: MAX Ø 150X20 MM.
• DIMENSIONE FORO:  12,7 MM.
• LUNGHEZZA CAVO: MT. 1,8

1 PZ KO826

16 

SMERIGLIATRICE  CORDLESS 20V

SMERIGLIATRICE ANGOLARE A BATTERIA LINEA KOMBO 20V, ELEVATA SCORREVOLEZZA GRAZIE AL DISACCOPPIAMENTO DI MOTORE E INGRANAGGI, 
PROTEZIONE DEL DISCO A REGOLAZIONE RAPIDA PER LAVORARE CON FLESSIBILITÀ, STRUTTURA SNELLA CON IMPUGNATURA ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO, VERSATILE IMPUGNATURA SUPPLEMENTARE MONTABILE IN 3 POSIZIONI, MOTORE INTERAMENTE IN RAME, PERNO M14, INNESTI IN TPR, 
MOTORE BIPOLARE (BATTERIA E CARICABATTERIE VENDUTO SEPARATAMENTE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529280 • TENSIONE V : 20 LI-ION 
• VELOCITA’ ROTAZIONE: 8500 MIN1
• PIGNONE: M 14
• DISCO: MAX 125 MM.
• PESO KG.: 4,22 (CON AGITATORE)

1 PZ KOP008

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 2,0Ah
CODICE: 02529282

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 4,0Ah
CODICE: 02529284

Batteria da 2,0Ah
CODICE: 02529286

Batteria da 4,0Ah
CODICE: 02529288
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17 

SEGA POTATURA CORDLESS 20V

SEGA POTATURA BATTERIA KOMBO PRO 20V, CATENA CATENA E BARRA OREGON 10”,  REGOLAZIONE DEL TENDICATENA SDS E CAMBIO CATENA SENZA 
ATTREZZI, ARTIGLIO CATENA IN ACCIAIO,  PROTEZIONE DA CONTRACCOLPO, LUBRIFICAZIONE AUTOMATICA DELLA CATENA PERNO RACCOGLI CATENA. 
(BATTERIA E CARICABATTERIE VENDUTO SEPARATAMENTE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02829238 • TENSIONE V : 20 LI-ION 
• VELOCITA’ TAGLIO: 4.3 M/S
• LUNGHEZZA BARRA: 250 MM
• LUNGHEZZA DI TAGLIO: 230 MM
• CAPACITÀ SERBATOIO OLIO: 150 ML

1 PZ KOP023

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 2,0Ah
CODICE: 02529282

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 4,0Ah
CODICE: 02529284

Batteria da 2,0Ah
CODICE: 02529286

Batteria da 4,0Ah
CODICE: 02529288

18 

SOFFIATORE CORDLESS 20V

SOFFIATORE A BATTERIA KOMBO PRO 20V,  LEGGERO, PENSATO PER ESSERE UTILIZZATO CON UNA SOLA MANO, MOTORE INTERAMENTE IN RAME, 
INGRANAGGI IN METALLO, INNESTI IN TPR, MOTORE BIPOLARE (BATTERIA E CARICABATTERIE VENDUTO SEPARATAMENTE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

00713940 • TENSIONE V : 20 LI-ION 
• MOTORE:  12000 G/MIN
• 2 VELOCITÀ: 150KM/H / 210 KM/H
• TUBO DI SOFFIAGGIO: 58 CM.

1 PZ KOP017

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 2,0Ah
CODICE: 02529282

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 4,0Ah
CODICE: 02529284

Batteria da 2,0Ah
CODICE: 02529286

Batteria da 4,0Ah
CODICE: 02529288
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19 

SOFFIATORE CORDLESS TURBO ASSIALE

SOFFIATORE A BATTERIA TURBO ASSIALE KOMBO PRO 20V, LEGGERO, PENSATO PER ESSERE UTILIZZATO CON UNA SOLA MANO, SMONTABILE IN 2 PARTI 
PER AGEVOLARE IL RIMESSAGGIO, MOTORE INTERAMENTE IN RAME, INGRANAGGI IN METALLO, INNESTI IN TPR, MOTORE BIPOLARE  (BATTERIA E 
CARICABATTERIE VENDUTO SEPARATAMENTE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

00713945 • TENSIONE V : 20 LI-ION 
• VELOCITA’ 1:  5000 G/MIN - 50 KM/H
• VELOCITA’ 2:  15500 G/MIN - 150 KM/H
• VELOCITA’  TURBO:  20000 G/MIN - 170 KM/H

1 PZ KOP017PRO

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 2,0Ah
CODICE: 02529282

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 4,0Ah
CODICE: 02529284

Batteria da 2,0Ah
CODICE: 02529286

Batteria da 4,0Ah
CODICE: 02529288

20 

TAGLIABORDI CORDLESS 20V

TAGLIABORDI TELESCOPICO A TESTA ROTANTE A BATTERIA, MANICO TELESCOPICO IN ALLUMINIO ESTENSIBILE DEL 70%, ALTEZZA 94CM CON MANICO 
RETRATTO, 120CM CON MANICO ESTESO, SISTEMA DI TAGLIO CON BOBINA TAP&GO INCLUSA CON FILO IN NYLON DA 1,2MM, STAFFA DI APPOGGIO 
SECONDA MANO REGOLABILE IN INCLINAZIONE (BATTERIA E CARICABATTERIE VENDUTO SEPARATAMENTE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

00713946 • TENSIONE V : 20 LI-ION 
• CAPACITÀ DI TAGLIO: 23CM
• VELOCITÀ: 10.000 G/MIN
• FRENO ELETTRONICO

1 PZ KOP016

VENDUTI
SEPARATAMENTE:

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 2,0Ah
CODICE: 02529282

KIT Batteria + Caricabatterie 
da 4,0Ah
CODICE: 02529284

Batteria da 2,0Ah
CODICE: 02529286

Batteria da 4,0Ah
CODICE: 02529288
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COMPRESSORE 50 LT. 

COMPRESSORE D’ARIA VINCO, LUBRIFICATO, SERBATOIO 50L, PRESSIONE 8 BAR, DOPPIO MANOMETRO, POTENZA MOTORE 2,0HP, SPIA LIVELLO OLIO, 
MANIGLIA COMFORT, ANTIVIBRAZIONI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02590140 • POTENZA HP/KW:2/1,5 
• PRESSIONE MAX BAR:8 
• TENSIONE VOLT/HZ:230/50 
• SERBATOIO LT.:50 
• CILINDRI NR.:1 
• PRESSIONE MAX. BAR/PSI:8/116 
• LUBRIFICATO:SI 
• N. GIRI RPM:2850 
• ARIA ASPIRATA L/MIN.:188 
• PESO KG.:31

1 PZ 60601

22 

COMPRESSORE 24 LT. 

COMPRESSORE D’ARIA VINCO, LUBRIFICATO, SERBATOIO 24L, PRESSIONE 8 BAR, DOPPIO MANOMETRO, POTENZA MOTORE 2,0HP, SPIA LIVELLO OLIO, 
ANTIVIBRAZIONI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02590137 • POTENZA HP/KW:2/1,5 
• PRESSIONE MAX BAR:8 
• TENSIONE VOLT/HZ:230/50 
• SERBATOIO LT.:24 
• CILINDRI NR.:1 
• PRESSIONE MAX. BAR/PSI:8/116 
• LUBRIFICATO:SI 
• N. GIRI RPM:2850 
• ARIA ASPIRATA L/MIN.:188 
• PESO KG.:19

1 PZ 60601
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SALDATRICE INVERTER 160A  

SALDATRICE INVERTER AD ELETTRODO MMA IN CORRENTE CONTINUA (DC) VENTILATA 160A,  COMPLETA DI ACCESSORI PER LA SALDATURA MMA 
(MASCHERA, PINZA MASSA CON 3MT DI CAVO, PINZA PORTA ELETTRODO CON 3MT DI CAVO, SPAZZOLA/MARTELLINA BATTISCORIE)

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

01669450 • POTENZA E TENSIONE: 50/60 HZ 
• TIPO SALDATURA: MMA 
• ARCO DI CORRENTE: 30A-160A 
• RENDIMENTO: 60%
• ELETTRODI: 1,6 - 2,0 - 2,5 - 3,2 - 4,0
• LUNGHEZZA CAVO: MT. 3

1 PZ KO606L

24 

PISTOLA TERMOCOLLANTE 30 W

PISTOLA TERMOCOLLANTE AD AVANZAMENTO AUTOMATICO, PER INCOLLARE CARTA, PLASTICA, LEGNO, CERAMICA, TESSUTI, CON 2 STICK DI COLLA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529211 • POTENZA W:30 
• STICK COLLA Ø MM.:8

1 PZ 42E581

25 

PISTOLA TERMOCOLLANTE 40W

PISTOLA TERMOCOLLANTE AD AVANZAMENTO AUTOMATICO, PER INCOLLARE CARTA, PLASTICA, LEGNO, CERAMICA, TESSUTI, CON 2 STICK DI COLLA

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529209 • POTENZA W:40 
• STICK COLLA Ø MM.:11

1 PZ 42E500

26 

PISTOLA TERMOCOLLANTE 78W

PISTOLA TERMOCOLLANTE AD AVANZAMENTO AUTOMATICO, PER INCOLLARE CARTA, PLASTICA, LEGNO, CERAMICA, TESSUTI

CODICE MISURA N. PZ. CODICE FORN.

02529210 • POTENZA W:78 
• STICK COLLA Ø MM.:11

1 PZ 42E501
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27 

SCARPA ALTA IN PELLE S1
SCARPA ALTA IN PELLE COLORE NERO, INSERTO 
ANTIPERFORAZIONE PER PROTEGGERE I PIEDI 
DA CHIODI O OGGETTI APPUNTITI, PUNTA 
PER PROTEGGERE I PIEDI DALLA CADUTA DI 
CARICHI PESANTI, RINFORZO ANTIABRASIONE 
NELLA PARTE ANTERIORE, RESISTENZA 
ANTISCIVOLO SU PAVIMENTI IN CERAMICA E 
ACCIAIO, SUOLA A DOPPIA DENSITÀ PER UN 
MAGGIORE COMFORT, PROTEZIONE MALLEOLO 
IN TESSUTO MATELASSE

CODICE MISURA PZ.
0215039 NR.39 1 PA
0215040 NR.40 1 PA
0215041 NR.41 1 PA
0215042 NR.42 1 PA
0215043 NR.43 1 PA
0215044 NR.44 1 PA
0215045 NR.45 1 PA
0215046 NR.46 1 PA

28 

SCARPA BASSA SCAMOSCIATA FORATA S1
SCARPA BASSA IN PELLE SCAMOSCIATA 
COLORE GRIGIO INSERTO ANTIPERFORAZIONE 
PER PROTEGGERE I PIEDI DA CHIODI O 
OGGETTI APPUNTITI PUNTA PER PROTEGGERE 
I PIEDI DALLA CADUTA DI CARICHI PESANTI 
RINFORZOANTIABRASIONE NELLA PARTE 
ANTERIORE RESISTENZA ANTISCIVOLO SU 
PAVIMENTI IN CERAMICA E ACCIAIO SUOLA 
A DOPPIA DENSITA’  PER UN MAGGIORE 
COMFORT.

CODICE MISURA PZ.
0214638 NR.38 1 PA
0214639 NR.39 1 PA
0214640 NR.40 1 PA
0214641 NR.41 1 PA
0214642 NR.42 1 PA
0214643 NR.43 1 PA
0214644 NR.44 1 PA
0214645 NR.45 1 PA
0214646 NR.46 1 PA
0214647 NR.47 1 PA

29 

SCARPA ALTA SPARCO S3 JURI
CALZATURE DI SICUREZZA CONFORMI ALLA 
NUOVA EN ISO 20345:2022, IN MORBIDO 
NUBUCK BOTTALATO, SUOLA IN POLIURETANO 
BI-DENSITÀ FLEXGRIP+ CON SPECIALE TACCO 
CONFORME AI REQUISITI PER LE SCALE A PIOLI 
(LADDER GRIP - LG). ELEGANTI, MORBIDE E 
RESISTENTI, PERFETTE IN OGNI CONDIZIONE

CODICE MISURA PZ.
0214840 NR.40 1 PA
0214841 NR.41 1 PA
0214842 NR.42 1 PA
0214843 NR.43 1 PA
0214844 NR.44 1 PA
0214845 NR.45 1 PA
0214846 NR.46 1 PA

30 

SCARPA BASSA S3 CONOR 
CALZATURE DI SICUREZZA CONFORMI ALLA 
NUOVA EN ISO 20345:2022, IN MORBIDO 
NUBUCK BOTTALATO, SUOLA IN POLIURETANO 
BI-DENSITÀ “FLEXGRIP+” CON SPECIALE TACCO 
CONFORME AI REQUISITI PER LE SCALE A PIOLI 
(LADDER GRIP - LG). ELEGANTI, MORBIDE E 
RESISTENTI, PERFETTE IN OGNI CONDIZIONE

CODICE MISURA PZ.

0214740 NR.40 1 PA
0214741 NR.41 1 PA
0214742 NR.42 1 PA
0214743 NR.43 1 PA
0214744 NR.44 1 PA
0214745 NR.45 1 PA
0214746 NR.46 1 PA
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SCARPA BASSA S1 INDY FELIX
CALZATURE DI SICUREZZA CONFORMI ALLA 
NUOVA EN ISO 20345:2022, IN PREGIATA 
PELLE SCAMOSCIATA TRAFORATA, SUOLA IN 
POLIURETANO BI-DENSITÀ “FLEXGRIP+” CON 
SPECIALE TACCO CONFORME AI REQUISITI 
PER LE SCALE A PIOLI (LADDER GRIP - LG). 
CONFORTEVOLI E TRASPIRANTI PER LAVORARE 
SEMPRE AGEVOLMENTE

CODICE MISURA PZ.

0214940 NR.40 1 PA
0214941 NR.41 1 PA
0214942 NR.42 1 PA
0214943 NR.43 1 PA
0214944 NR.44 1 PA
0214945 NR.45 1 PA
0214946 NR.46 1 PA

32 

SCARPA BASSA S3 GYMKHANA REDBULL
GRAZIE ALL’ACCORDO CON IL TEAM DI 
FORMULA1 “ORACLE RED BULL RACING”, 
SPARCO HA SVILUPPATO UNA SPECIALE 
GAMMA DI CALZATURE DI SICUREZZA IN 
PREGIATI MATERIALI E LIVREA ORACLE RED 
BULL RACING. PER CHI CERCA SICUREZZA 
E PERFORMANCE, IN PIENO SPIRITO 
MOTORSPORT

CODICE MISURA PZ.

0214540 NR.40 1 PA
0214541 NR.41 1 PA
0214542 NR.42 1 PA
0214543 NR.43 1 PA
0214544 NR.44 1 PA
0214545 NR.45 1 PA
0214546 NR.46 1 PA

33 

SCARPA BASSA LUTON S1
CALZATURE DI SICUREZZA IN STILE 
RUNNING CONFORMI ALLA NUOVA EN 
ISO 20345:2022. TOMAIA SEAMLESS IN 
TESSUTO 3D ULTRATRSPIRANTE, RINFORZI 
IN TPU ANTIABRASIONE E DETTAGLI 3D IN 
HF. INTERSUOLA IN EVA E BATTISTRADA IN 
GOMMA “FO+HRO”. LEGGERE E SPORTIVE, PER 
ESALTARE LA DINAMICITA’ DI CHI LE INDOSSA.

CODICE MISURA PZ.

0214440 NR.40 1 PA
0214441 NR.41 1 PA
0214442 NR.42 1 PA
0214443 NR.43 1 PA
0214444 NR.44 1 PA
0214445 NR.45 1 PA
0214446 NR.46 1 PA
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SCARPA BASSA HORIZON S1
CALZATURE DI SICUREZZA CON TOMAIA IN 
SUEDE E NYLON.SOLETTA ANTIPERFORAZIONE 
IN FIBRA TESSILE ULTRALEGGERA.LEGGERE 
E DUREVOLI, SONO ADATTE IN OGNI 
CONDIZIONE DI LAVORO. FODERA:TESSUTO 3D 
MICROFORATO TRASPIRANTE.COLORE GRIGIO 
SCURO/VERDE FLUO

CODICE MISURA PZ.

0214240 NR.40 1 PA
0214241 NR.41 1 PA
0214242 NR.42 1 PA
0214243 NR.43 1 PA
0214244 NR.44 1 PA
0214245 NR.45 1 PA
0214246 NR.46 1 PA

35 

SCARPA ALTA NAOKI TRACTION S3
CALZATURE DI SICUREZZA IN STILE 
SPORTIVO, CONFORMI ALLA NUOVA EN ISO 
20345:2022+A1:2024. TOMAIA IN TESSUTO 
ANTI-ABRASIONE RIFLETTENTE O MORBIDO 
NUBUCK BOTTALATO. INTERSUOLA IN EVA 
E BATTISTRADA IN GOMMA “FO+HRO”. 
FLESSIBILI, LEGGERE E SPORTIVE, PER CHI 
CERCA SICUREZZA E PERFORMANCE.
TESSUTO ANTI-ABRASIONE RIFLETTENTE, 
TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL’ACQUA. 
INSERTI IN TPU ANTIBRASIONE CON DETTAGLI 
3D. COLORE:NERO-VERDE FLUO

CODICE MISURA PZ.

0214140 NR.40 1 PA
0214141 NR.41 1 PA
0214142 NR.42 1 PA
0214143 NR.43 1 PA
0214144 NR.44 1 PA
0214145 NR.45 1 PA
0214146 NR.46 1 PA

36 

SCARPA BASSA TAKUMA TRACTION S3
CALZATURE DI SICUREZZA IN STILE 
SPORTIVO, CONFORMI ALLA NUOVA EN ISO 
20345:2022+A1:2024. TOMAIA IN TESSUTO 
ANTI-ABRASIONE RIFLETTENTE O MORBIDO 
NUBUCK BOTTALATO. INTERSUOLA IN EVA 
E BATTISTRADA IN GOMMA “FO+HRO”. 
FLESSIBILI, LEGGERE E SPORTIVE, PER CHI 
CERCA SICUREZZA E PERFORMANCE.
TOMAIA:MORBIDO NUBUCK BOTTALATO 
RESISTENTE ALL’ACQUA, RINFORZI IN 
MICROFIBRA TEXTRURIZZATA.COLORE NERO-
CELESTE

CODICE MISURA PZ.

0215140 NR.40 1 PA
0215141 NR.41 1 PA
0215142 NR.42 1 PA
0215143 NR.43 1 PA
0215144 NR.44 1 PA
0215145 NR.45 1 PA
0215146 NR.46 1 PA
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37 

SOFT-SHELL YORK
ESTERNO 93% POLIESTERE, 7% SPANDEX 
INTERNO 100% POLIESTERE (POLAR 
FLEECE), INSERTI DI RINFORZO SU SPALLE E 
MANICHE IN MATERIALE ANTI ABRASIONE, 
STRISCE RIFLETTENTI AD ALTA VISIBILITÀ 
SULLE MANICHE, CAPPUCCIO REMOVIBILE 
E RIPIEGABILE CON DOPPIA REGOLAZIONE, 
POLSINI E FONDO ELASTICIZZATI., CONFORME 
EN ISO 13688:2022 - CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

0049589 TG. S 1 PZ
0049590 TG. M 1 PZ
0049592 TG. L 1 PZ
0049597 TG. XL 1 PZ

38 

GIACCA ZIP ALABAMA
80% COTONE - 20% POLIESTERE, MANICHE 
RINFORZATE CON INSERTI ANTIABRASIONE 
E STRISCE RIFLETTENTI AD ALTA VISIBILITÀ, 
INSERTI DI RINFORZO SUL TRAPEZIO E SULLE 
SPALLE, CERNIERA CENTRALE ULTRA LISCIA, 
TASCHE LATERALI E SULLE MANICHE CON 
CHIUSURA LAMPO ROVESCIATA, CONFORME 
ALLA NORMA EN ISO 13688:2022 - CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

00495101 TG. S 1 PZ
00495102 TG. M 1 PZ
00495104 TG. L 1 PZ
00495106 TG. XL 1 PZ

39 

PANTALONI OREGON INVERNALI
90% NYLON - 10% SPANDEX, INSERTI DI 
RINFORZO SULLE GINOCCHIA IN MATERIALE 
ANTI ABRASIONE, CHIUSURA CON ZIP E 
BOTTONE, TASCHINO LATERALE INTERNO 
NASCOSTO CON CHIUSURA A ZIP, CONFORME 
EN ISO 13688:2022 - CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

0049595 TG. S 1 PZ
0049596 TG. M 1 PZ
0049598 TG. L 1 PZ
00495100 TG. XL 1 PZ
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POLO TOLEDO
65% COTONE, 35% POLIESTERE EFFETTO 
PIQUÈ. STRISCE RIFLETTENTI AD ALTA 
VISIBILITÀ SU MANICHE. INSERTI SOTTO 
MANICA E COLLETTO A CONTRASTO. SPALLINE 
RINFORZATE. CONFORME EN ISO 13688:2022 - 
CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

00495110 TG. S 1 PZ
00495112 TG. M 1 PZ
00495114 TG. L 1 PZ
00495116 TG. XL 1 PZ
00495118 TG. XXL 1 PZ

41 

MAGLIETTA
50% COTONE, 50% POLIESTERE EFFETTO PIQUÈ. 
STRISCE RIFLETTENTI AD ALTA VISIBILITÀ SU 
MANICHE. SPALLINE RINFORZATE. INSERTI 
SOTTO MANICA E IN VITA A CONTRASTO. 
CONFORME EN ISO 13688:2022 - CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

00495120 TG. S 1 PZ
00495122 TG. M 1 PZ
00495124 TG. L 1 PZ
00495126 TG. XL 1 PZ
00495128 TG. XXL 1 PZ

42 

PANTALONI KANSAS ESTIVI
90% NYLON - 10% ELASTAN, RINFORZI 
ANTIABRASIONE SULLE GINOCCHIA. 
CHIUSURA CON CERNIERA E BOTTONE. POCKET 
LATERALE NASCOSTO CON CHIUSURA A 
CERNIERA. CONFORME ALLA NORMA EN ISO 
13688:2022 - CAT.1.

CODICE MISURA PZ.

00495130 TG. S 1 PZ
00495132 TG. M 1 PZ
00495134 TG. L 1 PZ
00495136 TG. XL 1 PZ
00495138 TG. XXL 1 PZ




